

**DODATOK Č. 2/ DZ221101205130102 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z 2211012051301 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Gbely
sídlo : Námestie slobody 1261, 908 45 Gbely
Slovenská republika
konajúci : Ing. Jozef Hazlinger, primátor mesta Gbely
IČO : 00309524
DIČ : 2021086705
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie a refundácia: 2601331015/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a zmena Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.

2.2. V čl. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 nahrádza novým textom, ktorý znie:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 29.02.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu sa ~~nastane~~/vykoná nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a) a b) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 581 841,61 EUR (slovom Päťstoosemdesiatjedentisíc osemstoštyridsaťjeden EUR a šesťdesiatjeden centov),

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 552 749,53 EUR (slovom Päťstopäťdesiatdvatisíc sedemstoštyridsaťdeväť EUR a päťdesiattri centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. a) toho článku Zmluvy,“.

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Príloha č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu sa vo vybraných položkách ruší a nahrádza Prílohou č. 2 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.

2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia Poskytovateľom.

3.2. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

- 3.3. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.4. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z 2211012051301.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Jozef Hazlinger, primátor mesta Gbely

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.2– Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Stavebné úpravy školy na ulici Čsl. armády Gbely	
Kód ITMS	22110120513	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
75 - Vzdelávacia infraštruktúra	100 %	01 – Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 - Školstvo	100%	05 – Vidiecka

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	SK 02 Západné Slovensko
NUTS III	Sk 021 Trnavský kraj
Okres	Skalica
Obec	Gbely
Ulica	Čsl. armády
Číslo	1207

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality vzdelávania v Z8kladnej umeleckej škole
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ Gbely vrátane obstarania vybavenia a IKT
Špecifický cieľ projektu 2	Zabezpečenie realizácie projektu a s tým súvisiacej dokumentácie a administratívy

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	2 823	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	1	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	400	2009	400	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	3	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	330	2017
	počet žiakov základných škôl/študentov stredných škôl/deťí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové alebo kvalitnejšie služby	počet	0	2009	330	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	598 329,56	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	41	2012
		kWh/m ²	0	2009	59,65	2012
	zateplená plocha	m ²	0	2009	2 573	2012
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	606,23	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2009	598 329,56	2017
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2009	3	2017

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ Gbely a s tým súvisiace obstaranie vybavenia vrátane IKT	Stavebné práce ⁴	07/2010	07/2011
	Vybavenie ⁵	04/2010	03/2011
Podporné aktivity ⁶			
C - Proces verejného obstarávania		11/2009	05/2010
D – Externý manažment		04/2010	02/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			02/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Neoprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Výdavky celkovo po verejnom obstarávaní	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity	EUR	566 907,61	16 487,95	583 395,56	
A 1 Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ Gbely a s tým súvisiace obstaranie vybavenia vrátane IKT	EUR	558 912,59	16 487,95	575 400,54	717002
	EUR	558 912,59	16 487,95	575 400,54	Σ Stavba
	EUR	5 920,74	0,00	5 920,74	633001
	EUR	996,00	0,00	996,00	633002
	EUR	1 078,28	0,00	1 078,28	633013
	EUR	7 995,02	0,00	7 995,02	Σ vybavenie
Podporné aktivity	EUR	14 934,00	0,00	14 934,00	
C Verejné obstarávanie	EUR	1 600,00	0,00	1 600,00	637002
D Externý manažment projektu	EUR	13 334,00	0,00	13 334,00	637005
Celkovo	EUR	581 841,61	16 487,95	598 329,56	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP – **ROZPOČET PROJEKTU**

REKAPITULÁCIA STAVBY - ROZPOČET

Odberateľ: Mesto Gbely

Projektant: FB Projekt

Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.

Dátum: 16.12.2009

Spracoval: Ing. Kalmancaiová

Stavba : Stavebné úpravy školy na ulici Čsl. armády Gbely

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena € bez DPH	DPH 19%	Cena € s DPH	Cena € bez DPH	DPH 20%	Cena € s DPH	Cena bez DPH spolu	Cena DPH 19 20 SPOLU
Stavebná časť	55,454.43	10,536.34	65,990.77	312,260.42	62,452.08	374,712.50	367,714.85	440,703.27
Ústredné vykurovanie	969.58	184.22	1,153.80	36,606.21	7,321.24	43,927.45	37,575.79	45,081.25
Plynofikácia	0.00	0.00	0.00	2,258.13	451.63	2,709.76	2,258.13	2,709.76
Elektroinštalácia	5,407.00	1,027.33	6,434.33	20,447.92	4,089.58	24,537.50	25,854.92	30,971.83
Oznamovací rozvod	0.00	0.00	0.00	6,861.99	1,372.40	8,234.39	6,861.99	8,234.39
Zdravotechnika	0.00	0.00	0.00	20,616.52	4,123.30	24,739.82	20,616.52	24,739.82
Vodovodná prípojka	0.00	0.00	0.00	5,393.56	1,078.71	6,472.27	5,393.56	6,472.27
Spolu	61,831.01	11,747.89	73,578.90	404,444.75	80,888.94	485,333.69	466,275.76	<u>558,912.59</u>
Neoprávnené výdavky	0.00	0.00	0.00	13,739.96	2,747.99	16,487.95	13,739.96	<u>16,487.95</u>
CENA CELKOM	<u>61,831.01</u>	<u>11,747.89</u>	<u>73,578.90</u>	<u>418,184.71</u>	<u>83,636.93</u>	<u>501,821.64</u>	<u>480,015.72</u>	<u>575,400.54</u>
CENA DIELA CELKOM				<u>480,015.72</u>	<u>95,384.82</u>	<u>575,400.54</u>		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy školy na ulici Čsl. Armády Gbely	JKSO	
Názov objektu	Stavebná časť	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Gbely	IČO	IČ DPH
Projektant	FB Projekt		
Zhotoviteľ	EURO-BUILDING, a.s. Bratislava	35683066	2020339211
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Kalmancaiová	16.12.2009	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0	0	0.00

Rozpočtové náklady v €

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0.00	8	Práca nadčas	0.00	13	Zariad. staveniska	0.00%	0.00
2		Montáž	120,932.49	9	Bez pevnej podl.	0.00	14	Mimostav. doprava	0.00%	0.00
3	PSV	Dodávky	123,529.19	10	Kultúrna pamiatka	0.00	15	Územné vplyvy	0.00%	0.00
4		Montáž	123,253.17	11		0.00	16	Prevádzkové vplyvy	0.00%	0.00
5	"M"	Dodávky	0.00				17	Ostatné	0.00%	0.00
6		Montáž	0.00				18	VRN z rozpočtu		0.00
7	ZRN (r. 1-6)		367,714.85	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť	0.00	22	Ostatné náklady		0.00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	19 % 55,454.43 DPH
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
		24	20 % 312,260.42 DPH
		25	Cena s DPH (r. 23-24)

Odberateľ: Mesto Gbely

Projektant:

Dodávateľ: EURO - BUILDING

Stavba : Stavebné úpravy školy ČSA, Gbely

Stavebná časť

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu v EUR
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	10,142.35	0.00	10,142.35
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	1,502.43	0.00	1,502.43
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	87,490.08	0.00	87,490.08
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	21,797.63	0.00	21,796.25
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	120,932.49	0.00	120,931.11
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	17,309.60	0.00	17,309.60
713 - Izolácie tepelné spolu :	584.13	1,611.64	2,197.15
71 - IZOLÁCIE spolu :	17,893.73	1,611.64	19,506.75
762 - Konštrukcie tesárske spolu :	7,980.95	7,600.43	15,581.38
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	7,778.37	13,973.82	21,752.19
765 - Krytiny tvrdé spolu :	19,955.12	0.00	19,955.12
766 - Konštrukcie stolárske spolu :	962.94	8,430.61	9,393.55
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	12,617.57	56,988.47	69,606.04
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	49,294.95	86,993.33	136,288.28
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	1,666.39	2,582.84	4,249.23
773 - Podlahy teracové a syntetické spolu :	2,490.18	0.00	2,490.18
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu :	11,019.86	0.00	11,019.86
776 - Podlahy povlakové spolu :	4,178.16	8,874.22	13,052.38
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :	3,066.23	0.00	3,066.23
77 - PODLAHY spolu :	22,420.82	11,457.06	33,877.88
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	19,046.06	23,467.16	42,513.22
783 - Nátery spolu :	1,347.95	0.00	1,347.95
784 - Maľby spolu :	13,249.66	0.00	13,249.66
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	33,643.67	23,467.16	57,110.83
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	123,253.17	123,529.19	246,783.74
Rozpočet celkom :	244,185.66	123,529.19	367,714.85

Odberateľ: Mesto Gbely
 Projektant:
 Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 16.12.2009

Stavba : Stavebné úpravy školy na ulici Čsl. armády Gbely
 Stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. cena v EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu v EUR
HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	001	13210-2501	Hĺbenie rýh vedľa budovy šírka do 2 m v horn. tr. 3	256.310	m3	12.20	3,126.98		3,126.98
2	001	13220-2509	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	256.310	m3	2.76	707.42		707.42
3	272	15110-1201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	256.350	m2	1.84	471.68		471.68
4	272	15110-1211	Odstránenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	256.350	m2	0.53	135.87		135.87
5	001	15140-1601	Očistenie stien pred montážou izolácie po odkope	256.350	m2	1.45	371.71		371.71
6	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	256.310	m3	18.70	4,793.00		4,793.00
7	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	256.310	m3	2.09	535.69		535.69
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							10,142.35		10,142.35
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
8	011	31714-2327	Preklady nenosné Ytong 1200x150x250 mm	5.000	kus	15.35	76.75		76.75
9	011	31716-1117	Preklady POROTHERM 120/65/2500 mm	16.000	kus	16.07	257.12		257.12
10	011	31716-9112	Montáž prekladov	5.000	kus	4.50	22.50		22.50
11	011	31716-9117	Montáž prekladov POROTHERM 120/65/2500 mm	16.000	kus	6.74	107.84		107.84
12	011	34227-2536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	74.800	m2	13.88	1,038.22		1,038.22
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :							1,502.43		1,502.43
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
13	014	61142-1211	Oprava váp. omietky stropov hrubých 5-10%	2,142.000	m2	1.08	2,313.36		2,313.36
14	014	61242-1311	Oprava váp. omiet. vnút. stien hrubých 10-30%	4,300.000	m2	1.81	7,783.00		7,783.00
15	011	61245-1111	Omietka vnút. stien cem. hrubá zatretá pod obklady	395.000	m2	3.36	1,327.20		1,327.20
16	011	61245-1232	Omietka vnút. stien cem. štuková - suterén	35.700	m2	5.45	194.57		194.57
17	011	61247-6014	Omietka vnút. stien sanačná,suterén	184.920	m2	20.94	3,872.22		3,872.22
18	011	62247-5120	Omietka vonk. stien Silikátová Baumit hr. 3mm škrabaná štrukt.	1,411.700	m2	11.99	16,926.28		16,926.28
19	011	62599-1203	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a polyst. XPS hr. 60	181.500	m2	32.56	5,909.64		5,909.64
20	011	62599-1527	Zatepl.vonk.stien om.such.zm. polystyrén EPS70 hr.100mm	1,411.700	m2	28.64	40,431.09		40,431.09
21	011	62999-1306	Soklový profil zakladací pre 6cm hr. fasádne izol.dosky	207.720	m	5.21	1,082.22		1,082.22
22	011	62999-3511	Zatepl.vonk.ostenia šírka do250mm om.su.zm. EPS70 hr.30mm	325.000	m2	23.54	7,650.50		7,650.50
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :							87,490.08		87,490.08
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
23	003	94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	2,627.200	m2	1.30	3,415.36		3,415.36

Stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. cena v EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu v EUR
24	003	94194-1292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	2,627.200	m2	0.76	1,996.67		1,996.67
25	003	94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	2,627.200	m2	0.77	2,022.94		2,022.94
26	014	95290-1110	Zakrytie otvorov - ochrana fóliou	1,411.700	m2	0.67	945.84		945.84
27	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	3,213.800	m2	1.55	4,981.39		4,981.39
28	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	41.500	m2	1.97	81.76		81.76
29	013	96203-2231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov	6.110	m3	13.42	82.00		82.00
30	013	96203-2241	Búranie muriva z tehál na MC alebo otvorov	0.900	m3	14.96	13.46		13.46
31	013	96508-1812	Búranie dlažieb keramických hr. nad 1 cm	194.680	m2	2.06	401.04		401.04
32	013	96806-2244	Vybúranie rámov okien drev. jedn. pevných	529.650	m2	4.13	2,187.45		2,187.45
33	013	97802-1161	Otlčenie vnút. omietok stien obvodových - suterén	220.600	m2	1.62	357.37		357.37
34	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	593.600	m2	1.66	985.38		985.38
35	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	103.834	t	4.58	475.56		475.56
36	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	206.768	t	3.20	661.66		661.66
37	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	103.834	t	8.21	852.48		852.48
38	013	97913-1409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	103.834	t	15.48	1,607.35		1,607.35
39	011	99801-1003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	146.277	t	4.99	729.92		729.92
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							21,797.63		21,797.63
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							120,932.49		120,932.49
PSV			PRÁCE A DODÁVKY PSV						
71			71 - IZOLÁCIE						
711			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti						
40	711	71113-2220	Izolácia proti vlhkosti zvislá PLATON	307.800	m2	13.87	4,269.19		4,269.19
41	711	71119-3112	Izolácia proti vlhkosti muriva hr. 650 mm Ladax, Xypex	154.100	m	81.83	12,610.00		12,610.00
42	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	168.790	%	2.55	430.41		430.41
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :							17,309.60		17,309.60
713			713 - Izolácie tepelné						
43	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	798.000	m2	0.69	550.62		550.62
44	MAT	631 411800	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 20 cm	813.960	m2	1.98		1,611.64	1,611.64
45	713	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	21.620	%	1.55	33.51		33.51
713 - Izolácie tepelné spolu :							584.13	1,611.64	2,195.77
71 - IZOLÁCIE spolu :							17,893.73	1,611.64	19,505.37
76			76 - KONŠTRUKCIE						
762			762 - Konštrukcie tesárske						
46	762	76234-1210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	98.000	m2	2.05	200.90		200.90
47	MAT	605 103420	Doska SM neopracovaná 2 22 170-240	2.450	m3	191.45		469.05	469.05
48	762	76234-1811	Demontáž debnenia striech rovných, z dosiek hrubých	98.000	m2	0.74	72.52		72.52

Stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. cena v EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu v EUR
49	762	76234-2202	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	980.000	m2	1.01	989.80		989.80
50	762	76234-2204	Montáž kontralati, rozpätie 80-120 cm	980.000	m2	0.59	578.20		578.20
51	MAT	605 171330	Lata BO 1 do 25cm2 x 400-650cm	7.100	m3	232.96		1,654.02	1,654.02
52	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	7.100	m3	25.26	179.35		179.35
53	762	76243-1130	Montáž obloženia rímasy plastovým obkladom	321.800	m2	14.66	4,717.59		4,717.59
54	MAT	553 250030	Obklad fasády Sidding s príslušenstvom	337.900	kus	16.21		5,477.36	5,477.36
55	762	76252-4108	Položenie + dod. roštu z fošien	65.200	m2	6.49	423.15		423.15
56	762	76252-6130	Položenie vankúšov pod podlahy, rozpätie nad 65 do 100 mm	65.200	m2	1.39	90.63		90.63
57	762	76259-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	8.200	m3	3.58	29.36		29.36
58	762	99876-2203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	148.820	%	4.70	699.45		699.45
762 - Konštrukcie tesárske spolu :							7,980.95	7,600.43	15,581.38
764			764 - Konštrukcie klampiarske						
59	764	76431-1221	Klamp. Monterrey hr. 0,6 zastrešenie zo šablón do 0,20 m2 do 30 st.	980.000	m2	4.23	4,145.40		4,145.40
60	MAT	553 509110	Krytina Monterrey plech šablóny hr. 0.6 s príslušenstvom	1,029.000	m2	13.58		13,973.82	13,973.82
61	764	76431-2821	Klamp. demont. zastrešenia hladkého 670 -30ST-25m2 vrátane žlabov	180.000	m2	1.38	248.40		248.40
62	764	76434-9210	Klamp. PZ pl. držiak odpad. rúry	30.000	kus	3.93	117.90		117.90
63	764	76435-2205	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m- obojstr.lakovaný	136.000	m	9.36	1,272.96		1,272.96
64	764	76435-9232	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík 200x300x400	8.000	kus	17.42	139.36		139.36
65	764	76445-4203	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120 - obojstr. lakovan	190.000	m	7.57	1,438.30		1,438.30
66	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	213.360	%	1.95	416.05		416.05
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :							7,778.37	13,973.82	21,752.19
765			765 - Krytiny tvrdé						
67	765	76532-1810	Demontáž do sute z AZC štvorcov na debn. s lepenkou	800.000	m2	21.38	17,104.00		17,104.00
68	765	76590-1156	Zakr šikm striech podstr hydroizol fólia Bramac PRO	1,078.000	m2	1.45	1,563.10		1,563.10
69	765	99876-5203	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 24 m	186.670	%	6.90	1,288.02		1,288.02
765 - Krytiny tvrdé spolu :							19,955.12		19,955.12
766			766 - Konštrukcie stolárske						
70	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl.	60.000	kus	3.17	190.20		190.20
71	MAT	611 617130	Dvere vnútorné plné 60x197P biele vrát.kluč. a štít. pol.D1	10.000	kus	73.32		733.20	733.20
72	MAT	611 617140	Dvere vnútorné plné 60x197L biele vrát.kluč. a štít. pol.D2	14.000	kus	73.32		1,026.48	1,026.48
73	MAT	611 617210	Dvere vnútorné plné 80x197P biele vrát.kluč. a štít. pol.D3	18.000	kus	77.40		1,393.20	1,393.20
74	MAT	611 617220	Dvere vnútorné plné 80x197L biele vrát.kluč. a štít. pol.D4	16.000	kus	77.40		1,238.40	1,238.40
75	MAT	611 617250	Dvere vnútorné plné 90x197L biele vrát.kluč. a štít.pol.D5	2.000	kus	81.47		162.94	162.94
76	766	76669-4112	Montáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. do 160cm	56.000	kus	3.93	220.08		220.08
77	766	76669-4113	Montáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. do 260cm	69.000	kus	5.31	366.39		366.39
78	766	76669-4114	Montáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. nad 260cm	19.000	kus	5.88	111.72		111.72
79	MAT	553 4C2504	Parapeta vonkajšia hliníková šír.210 mm bronz.elox	266.240	m	6.52		1,735.88	1,735.88

Stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. cena v EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu v EUR
80	MAT	553 4C2513	Parapeta vonkajšia hliníková - bočné čelo šír.165-225 mm	144.000	pár	0.81		116.64	116.64
81	MAT	611 9A0104	Parapeta vnútorná šír.250 mm	310.410	m	6.52		2,023.87	2,023.87
82	766	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	93.190	%	0.80	74.55		74.55
766 - Konštrukcie stolárske spolu :							962.94	8,430.61	9,393.55
767		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
83	767	76731-6172	Montáž bezp. ocel. mreží s dverami pol.50	3.000	kus	98.58	295.74		295.74
84	767	76731-6176	Montáž dverí vchodových,vnútorných	9.000	kus	66.81	601.29		601.29
85	767	76742-1101	Montáž polykar. dosiek Lexan 4TS hr. 20mm vrátane doplnkov	97.530	m2	6.18	602.74		602.74
86	MAT	283 1H0304	Lexan Thermoclear 20/4TS	102.400	m2	48.88		5,005.31	5,005.31
87	767	76742-4101	Montáž žalúzií vonkajších	51.850	m2	5.93	307.47		307.47
88	MAT	553 466040	Žaluzie EXT 50	51.850	m2	61.10		3,168.04	3,168.04
89	767	76742-5152	Montáž vnútorných roliet	226.400	m2	6.77	1,532.73		1,532.73
90	MAT	611 432230	Roleta k plastovému oknu 150x180 pol.R1	5.000	kus	109.98		549.90	549.90
91	MAT	611 432260	Roleta k plastovému oknu 235x240 pol. R2	30.000	kus	229.75		6,892.50	6,892.50
92	MAT	611 432280	Roleta k plastovému oknu 415x185 pol.R3	1.000	kus	230.56		230.56	230.56
93	MAT	611 432300	Roleta k plastovému oknu 250x240 pol.R4	6.000	kus	244.41		1,466.46	1,466.46
94	767	76763-1103	Montáž okien plastových	529.650	m2	5.70	3,019.01		3,019.01
95	MAT	611 433440	Okno plastové 145x155 OS1 pol.33	1.000	kus	107.54		107.54	107.54
96	MAT	611 433460	Okno plastové 115x185 OS1 pol.36	1.000	kus	103.47		103.47	103.47
97	MAT	611 433470	Okno plastové 160x180 OS1 pol.45	2.000	kus	160.50		321.00	321.00
98	MAT	611 433520	Okno plastové 80x60 O2 pol.9	2.000	kus	52.96		105.92	105.92
99	MAT	611 433530	Okno plastové 90x150 OS1 pol.43	1.000	kus	84.73		84.73	84.73
100	MAT	611 433550	Okno plastové 90x180 OS1 pol.25	1.000	kus	91.25		91.25	91.25
101	MAT	611 433580	Okno plastové 100x105 OS1 pol.6	1.000	kus	73.32		73.32	73.32
102	MAT	611 433590	Okno plastové 130 kruhové pol.1	2.000	kus	320.99		641.98	641.98
103	MAT	611 433610	Okno plastové 150x80 O2 pol.11	3.000	kus	79.84		239.52	239.52
104	MAT	611 433720	Okno plastové 210x180 OS2 2kr. pol.44	2.000	kus	189.83		379.66	379.66
105	MAT	611 433740	Okno plastové 300x185 OS2 2kr. pol.37	1.000	kus	277.81		277.81	277.81
106	MAT	611 433750	Okno plastové 365x185 OS2 3kr. pol.38	1.000	kus	315.29		315.29	315.29
107	MAT	611 433760	Okno plastové 205x180 OS2 2kr. pol.32	3.000	kus	187.38		562.14	562.14
108	MAT	611 433770	Okno plastové 150x150 OS2 2kr. otvár. sklop. pev. prieč. pol.3	1.000	kus	137.68		137.68	137.68
109	MAT	611 433780	Okno plastové 180x150 OS2 2kr. otvár. sklop. pev. prieč. pol.2	10.000	kus	158.87		1,588.70	1,588.70
110	MAT	611 433800	Okno plastové 235x240 OS2 2kr. pol.15	32.000	kus	323.44		10,350.08	10,350.08
111	MAT	611 433810	Okno plastové 415x185 OS2 4kr. pol.39	1.000	kus	378.02		378.02	378.02
112	MAT	611 433820	Okno plastové 235x130 OS2 2kr.otvár.sklop. pol.24	6.000	kus	174.35		1,046.10	1,046.10
113	MAT	611 433840	Okno plastové 250x240 OS2 2kr.otvár.sklop.kridl. pol.40	10.000	kus	332.40		3,324.00	3,324.00
114	MAT	611 433850	Okno plastové 340x240 OS2 3kr. pol.46	1.000	kus	429.35		429.35	429.35

Stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. cena v EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovany materiál	Spolu v EUR
115	MAT	611 433880	Okno plastové 180x150 OS2 2kr.otvár.sklop. pol.41	1.000	kus	158.87		158.87	158.87
116	MAT	611 433940	Okno plastové 80x120 OS2 pol.30	3.000	kus	70.06		210.18	210.18
117	MAT	611 433950	Okno plastové 110x80 O2 pol.8	1.000	kus	66.81		66.81	66.81
118	MAT	611 433990	Okno plastové 205x180 OS2 pevná priečka pol.29	1.000	kus	187.38		187.38	187.38
119	MAT	611 434090	Okno plastové 180x150 O3 pol.47	1.000	kus	158.87		158.87	158.87
120	MAT	611 434110	Okno plastové 296x185 O2 s priečkami pol.35	1.000	kus	275.37		275.37	275.37
121	MAT	611 434120	Okno plastové 355x240 O2 s priečkami pol.26	4.000	kus	485.56		1,942.24	1,942.24
122	MAT	611 434140	Okno plastové 290x120 O2 s priečkami pol.7	5.000	kus	216.71		1,083.55	1,083.55
123	MAT	611 435020	Okno plastové 250x250 OS1 pol.16	2.000	kus	338.10		676.20	676.20
124	MAT	611 435090	Okno plastové 150x160 OS2 pol.17	24.000	kus	111.61		2,678.64	2,678.64
125	MAT	611 435100	Okno plastové 150x100 OS pol.18	8.000	kus	89.62		716.96	716.96
126	MAT	611 435110	Okno plastové 160x100 OS2 pol.19	6.000	kus	92.06		552.36	552.36
127	MAT	611 435140	Okno plastové 200x140 S pol.21	1.000	kus	160.50		160.50	160.50
128	MAT	611 435160	Okno plastové 245x130 OS1 pol.22	1.000	kus	177.60		177.60	177.60
129	MAT	611 435170	Okno plastové 265x130 OS1 pol.23	2.000	kus	192.27		384.54	384.54
130	MAT	611 436670	Dvere vchodové oceľ.pozin. komaxit 150/180 pol.4	1.000	kus	344.37		344.37	344.37
131	MAT	611 436680	Dvere vchodové oceľ.pozin.komaxit 90x180 pol.5	1.000	kus	183.96		183.96	183.96
132	MAT	611 436690	Dvere vchodové oceľ.pozin.komaxit 115x180 pol.10	1.000	kus	198.87		198.87	198.87
133	MAT	611 436700	Dvere vchodové plast. 136x225 pol.20	1.000	kus	411.42		411.42	411.42
134	MAT	611 436710	Dvere vchodové hliníkové s nadv. 180x320 pol.27	1.000	kus	1,016.75		1,016.75	1,016.75
135	MAT	611 436720	Dvere vchodové plast. bezp. sklo 145x205 pol.31	1.000	kus	430.16		430.16	430.16
136	MAT	611 436730	Dvere vchodové hliník. bezp. sklo 170x205 pol.34	1.000	kus	1,503.12		1,503.12	1,503.12
137	MAT	611 436740	Dvere vnútorné hliník. bezp. sklo 170x205 pol.48	1.000	kus	1,503.12		1,503.12	1,503.12
138	MAT	611 436750	Dvere vnútorné plast. 160x200 pol.49	2.000	kus	435.05		870.10	870.10
139	MAT	611 4A0101	Bezpečnostné oceľ. mreže 340x380 s dverami pol.50	3.000	kus	1,075.40		3,226.20	3,226.20
140	767	76786-3101	Montáž + dodávka oceľová mreža pol.M1	53.000	kg	4.94	261.82		261.82
141	767	76786-3102	Montáž + dodávka oceľová mreža pol.M2	540.000	kg	4.93	2,662.20		2,662.20
142	767	76786-3103	Montáž + dodávka oceľová mreža pol.M3	45.000	kg	4.93	221.85		221.85
143	767	76786-3104	Montáž + dodávka oceľová mreža pol.M4	21.000	kg	4.93	103.53		103.53
144	767	76786-3105	Montáž + dodávka oceľová mreža pol.M5	348.000	kg	4.93	1,715.64		1,715.64
145	767	76786-3111	Montáž + dodávka oceľová mreža pol.M6	17.600	kg	4.93	86.77		86.77
146	767	76786-3112	Montáž + dodávka oceľová mreža pol.M7	19.200	kg	4.93	94.66		94.66
147	767	76786-3113	Montáž + dodávka oceľová mreža pol.M8	162.000	kg	2.19	354.78		354.78
148	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	688.490	%	1.10	757.34		757.34
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :							12,617.57	56,988.47	69,606.04
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							49,294.95	86,993.33	136,288.28

Stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. cena v EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu v EUR
771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
149	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	194.680	m2	6.40	1,245.95		1,245.95
150	771	77157-9791	Prípl. za plochu do 5m2 jednotlivo pri montáži podláh keram.	194.680	m2	1.30	253.08		253.08
151	MAT	597 64048	Dlaždica keramická 200/200/9	204.500	m2	12.63		2,582.84	2,582.84
152	771	99877-1203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	40.820	%	4.10	167.36		167.36
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :							1,666.39	2,582.84	4,249.23
773 - Podlahy teracové a syntetické									
153	773	77350-0910	Opravy terac. podláh hr. do 30mm vysekaných pásov	125.000	m2	19.10	2,387.50		2,387.50
154	773	99877-3203	Presun hmôt pre podlahy teracové v objektoch výšky do 24 m	23.880	%	4.30	102.68		102.68
773 - Podlahy teracové a syntetické spolu :							2,490.18		2,490.18
775 - Podlahy vlysové a parketové									
155	775	77551-1277	Podlahy z vlysiel šir. iných drev. 1 hr. 19mm	189.700	m2	42.36	8,035.69		8,035.69
156	775	77552-1800	Demontáž podláh vlysových pribíjaných s lištami	870.000	m2	1.53	1,331.10		1,331.10
157	775	77557-0022	Položenie podlahy palubovej š do 150 mm prípev. pribitím	65.200	m2	17.92	1,168.38		1,168.38
158	775	77597-1312	Podložka pod pláv.podlahu,fólia Pe hr.do 0,1 mm	284.500	m2	0.61	173.55		173.55
159	775	77597-3113	Podložka pod pláv.podlahu,fólia Mirelon hr.3mm	65.200	m2	0.73	47.60		47.60
160	775	77597-9311	Montáž podložiek ostatných typov /sokle,nátery,pasty/	252.000	m2	0.57	143.64		143.64
161	775	99877-5203	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	109.000	%	1.10	119.90		119.90
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu :							11,019.86		11,019.86
776 - Podlahy povlakové									
162	775	77641-1000	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt gumených	433.000	m	0.51	220.83		220.83
163	MAT	345 7300005	Podlah.soklík PVC	433.000	m	0.51		220.83	220.83
164	775	77657-2100	Lepenie povlakových podláh z textilných pásov	80.000	m2	5.41	432.80		432.80
165	MAT	697 410320	Koberiec záťažový šírka 4m 2000g/m2	80.000	m2	18.30		1,464.00	1,464.00
166	775	77659-1110	Montáž-lepenie povl. podláh z plastových pásov s textil vložkou Koratex,a pod.	856.900	m2	4.06	3,479.01		3,479.01
167	MAT	284 129150	Podlahovina SLOVIPLAST VP-1P hr. 2	856.900	m2	7.49		6,418.18	6,418.18
168	MAT	631 419260	Pás - mirelon hr. 5mm	856.900	m2	0.90		771.21	771.21
169	775	99877-6203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	130.070	%	0.35	45.52		45.52
776 - Podlahy povlakové spolu :							4,178.16	8,874.22	13,052.38
777 - Podlahy zo syntetických hmôt									
170	773	77755-7203	Podlaha silikát. vyrovnanie nulových podláh Teralitom R - dlažba	194.680	m2	7.46	1,452.31		1,452.31
171	773	77761-1901	Opravy podláh nátermi epoxid. penetračnými S 1300 - dlažba	194.680	m2	3.69	718.37		718.37
172	773	77761-5217	Nátery betón. podláh 2 x	168.480	m2	5.18	872.73		872.73
173	773	99877-7203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 24 m	30.430	%	0.75	22.82		22.82
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :							3,066.23		3,066.23
77 - PODLAHY spolu :							22,420.82	11,457.06	33,877.88
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE									

Stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. cena v EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu v EUR
781			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek						
174	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 200x100 do tmelu	395.700	m2	12.03	4,760.27		4,760.27
175	MAT	597 822060	Obkl. pór. hl. 1 far. gl. lesk. 200x200 1A	415.000	m2	12.38		5,137.70	5,137.70
176	771	78148-1100	Montáž obkladov vnút. z mozaik. lepen. keramické	413.000	m2	17.61	7,272.93		7,272.93
177	MAT	597 815040	Obkl. pórovinové - mozaika	433.650	m2	26.07		11,305.26	11,305.26
178	771	78149-1121	Montáž plast. profilov PVC Schluter-Rondec-DP h=8mm do tmelu	280.000	m	8.15	2,282.00		2,282.00
179	771	78173-3111	Montáž obkladov tehelných do lepidla do 50 ks/m2	275.350	m2	13.71	3,775.05		3,775.05
180	MAT	597 741000	Obklad. KLINKER ROBER 240/71/11	289.300	m2	24.28		7,024.20	7,024.20
181	771	99878-1203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	415.570	%	2.30	955.81		955.81
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :							19,046.06	23,467.16	42,513.22
783			783 - Nátery						
182	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	600.000	m2	2.22	1,332.00		1,332.00
183	783	78380-1812	Odstránenie náterov, nová úprava vnút.dverí vrátane líšt a zárubní	29.000	ks	0.55	15.95		15.95
783 - Nátery spolu :							1,347.95		1,347.95
784			784 - Maľby						
184	784	78440-2801	Odstránenie malieb stien výšky do 3,8 m oškrabaním	5,783.000	m2	0.46	2,660.18		2,660.18
185	784	78440-2802	Odstránenie malieb v miestnostiach oškrabaním - stropy	2,142.000	m2	0.51	1,092.42		1,092.42
186	784	78442-2911	Penetrácia stropov pred maľbou	2,142.000	m2	0.44	942.48		942.48
187	784	78442-2914	Penetrácia stien pred maľbou	5,783.000	m2	0.44	2,544.52		2,544.52
188	784	78445-2271	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	5,783.000	m2	0.98	5,667.34		5,667.34
189	784	78445-2371	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	2,142.000	m2	0.16	342.72		342.72
784 - Maľby spolu :							13,249.66		13,249.66
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :							33,643.67	23,467.16	57,110.83
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							123,253.17	123,529.19	246,782.36
Rozpočet celkom :							244,185.66	123,529.19	367,714.85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy školy na ulici Čsl. Armády Gbely	JKSO	
Názov objektu	Ústredné vykurovanie	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Gbely	IČO	IČ DPH
Projektant	FB Projekt		
Zhotoviteľ	EURO-BUILDING, a.s. Bratislava	35683066	2020339211
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Kalmancaiová	16.12.2009	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0	0	0.00

Rozpočtové náklady v €

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0.00	8	Práca nadčas	0.00	13	Zariad. staveniska	0.00%	0.00
2		Montáž	0.00	9	Bez pevnej podl.	0.00	14	Mimostav. doprava	0.00%	0.00
3	PSV	Dodávky	19,670.55	10	Kultúrna pamiatka	0.00	15	Územné vplyvy	0.00%	0.00
4		Montáž	17,905.24	11		0.00	16	Prevádzkové vplyvy	0.00%	0.00
5	"M"	Dodávky	0.00				17	Ostatné	0.00%	0.00
6		Montáž	0.00				18	VRN z rozpočtu		0.00
7	ZRN (r. 1-6)		37,575.79	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť	0.00	22	Ostatné náklady		0.00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	19 % 969.58 DPH 184.22
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 1,153.80
Zhotoviteľ		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 36,606.21
		24	20 % 36,606.21 DPH 7,321.24
		25	Cena s DPH (r. 23-24) 43,927.45

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy školy Čsl. armády Gbely

Objekt: Ústredné vykurovanie

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Gbely

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING, a.s.

Dátum: 16.12.2009

Kód	Popis	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5
PSV	Práce a dodávky PSV	19,670.55	17,391.79	37,062.34
731	Ústredné kúrenie, kotolne	8,756.25	1,129.75	9,886.00
732	Ústredné kúrenie, strojovne	2,306.89	551.79	2,858.68
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	0.00	11,353.55	11,353.55
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	2,524.40	806.82	3,331.22
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	6,083.01	2,017.38	8,100.39
783	Dokončovacie práce - nátery	0.00	1,532.50	1,532.50
OST	Ostatné	0.00	513.45	513.45
	<u>Celkom</u>	<u>19,670.55</u>	<u>17,905.24</u>	<u>37,575.79</u>

Stavba : Stavebné úpravy školy na ulici Čsl. armády Gbely

Objekt: Ústredné vykurovanie

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v EUR	Dodávka v EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12
D		PSV	Práce a dodávky PSV					19,670.55	17,391.79	37,062.34
D		731	Ústredné kúrenie, kotolne					8,756.25	1,129.75	9,886.00
1	K	731	731100896	Demontáž kotla liatinového Lumex 6 čl.	ks	2.000	36.96		73.92	73.92
2	K	731	731249211	Montáž rýchlovyhrievacieho agregáta plynového bez prípravy TUV	sub	3.000	79.50		238.50	238.50
3	M	484	4847571254	Vykurovací technika VISSMANN kotol VITODENS 200W 26kW, s reg. Vitotronic 200	ks	1.000	1,829.82	1,829.82		1,829.82
4	M	484	4847571241	Vykurovací technika VISSMANN kotol VITODENS 200W 35kW, s reg. Vitotronic 200	ks	1.000	1,956.50	1,956.50		1,956.50
5	M	484	4847571255	Vykurovací technika VISSMANN kotol VITODENS 200W 45kW, s reg. Vitotronic 200	ks	1.000	2,093.78	2,093.78		2,093.78
6	M	484	4847571253	Vyk. tech. VISSMANN odkúrenie, zákl. napojenie 60/100 mm	ks	2.000	287.59	575.18		575.18
7	M	484	4847571252	Vyk. tech. VISSMANN odkúrenie, zákl. napojenie 80/125 mm	ks	1.000	404.91	404.91		404.91
8	K	731	731310811	Demontáž ventilátora pre umelý ťah kotla s výkonom do 1163 kW	ks	2.000	7.00		14.00	14.00
9	K	731	731341160	Hadica napúšťacia polyetylénová	m	6.000	2.16		12.96	12.96
10	K	731	731341179	Montáž dymovodu s napojením kotlov	kpl	1.000	407.35		407.35	407.35
11	M		Komeko	Dodávka komína Komeko	m	15.940	118.95	1,896.06		1,896.06
12	K	731	731391822	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie čerpadlom o v. pl.kotla nad 5 do 10 m2	ks	2.000	12.84		25.68	25.68
13	K	731	998731202	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	3.750	95.29		357.34	357.34
D		732	Ústredné kúrenie, strojovne					2,306.89	551.79	2,858.68
14	K	731	732110812	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 100 do 200	m	2.000	2.62		5.24	5.24
15	K	731	732111125	Montáž hranolového rozdeľovača + anuloidu + zmiešavača	ks	1.000	56.22		56.22	56.22
16	M	484	4847571242	snímač	ks	1.000	409.36	409.36		409.36
17	M	484	4847571243	Vyk. tech. VISSMANN hranolový rozd. pre napoj. 2 ks modular Divicon + upev. na stenu	ks	1.000	127.67	127.67		127.67
18	M	484	4847571246	Vyk. tech. VISSMANN rýchlomont. sada modular Divicon bez zmieš. DN 25 + upev. na stenu	ks	1.000	61.77	61.77		61.77
19	M	484	4847571247	Vyk. tech. VISSMANN tep. izolácia modular Divicon	ks	1.000	115.31	115.31		115.31
20	M	484	4847571248	trojitého	ks	1.000	57.66	57.66		57.66
21	K	731	732211815	1600 l	ks	1.000	29.36		29.36	29.36

Objekt: Ústredné vykurovanie

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v EUR	Dodávka v EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12
22	K	731	732213814	Demontáž ohrievača zásobníkového,rozrezanie demontovaného ohrievača objemu nad 630 do 1600 l	ks	1.000	49.20		49.20	49.20
23	K	731	732214815	Demontáž ohrievača zásobníkového,vypustenie vody z ohrievača objemu nad 630 do 1600 l	ks	1.000	10.91		10.91	10.91
24	K	731	732219301	200 l	sub	1.000	23.95		23.95	23.95
25	M	484	4847571259	Vyk.tech. VIESSMANN akumul. nádoba s ohr. TUV VITOCELL V-100 objem 150 L + kryt a spoj. potr.	ks	1.000	782.48	782.48		782.48
26	M	484	4847571257	Vykurovacia technika VIESSMANN pripojovacia sada ohrievača TUV	ks	1.000	159.54	159.54		159.54
27	M	484	4847571256	čerpádlom	ks	1.000	350.88	350.88		350.88
28	M	484	4847571766	060	ks	1.000	137.22	137.22		137.22
29	M	484	4847571790	Vyk.tech. VIESSMANN čidlo vnútornej teploty	ks	5.000	21.00	105.00		105.00
30	K	731	732292810	Rozrezanie podpernej konštrukcie ohrievača TUV	sub	1.000	9.97		9.97	9.97
31	K	731	732293810	Rozrezanie podpernej konštrukcie nádrže a nádoby	sub	1.000	5.26		5.26	5.26
32	K	731	732320816	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej,odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 2000 l	ks	1.000	26.68		26.68	26.68
33	K	731	732324816	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej,vypúšťanie vody z nádrže objemu nad 1000 do 2000 l	ks	1.000	5.91		5.91	5.91
34	K	731	732331515	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Reflex N50/6 bez poistného ventilu objemu 50 l	sub	3.000	60.89		182.67	182.67
35	K	731	732331516	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Reflex N80/6 bez poistného ventilu objemu 80 l	sub	1.000	75.32		75.32	75.32
36	K	731	732393816	Rozrezanie demontovanej nádrže objemu nad 1000 do 2000 l	ks	1.000	58.47		58.47	58.47
37	K	731	732420814	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 65	ks	3.000	4.21		12.63	12.63
D 733				Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				0.00	11,353.55	11,353.55
38	K	731	733110806	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32	m	1,196.000	0.46		550.16	550.16
39	K	731	733110808	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50	m	226.000	0.96		216.96	216.96
40	K	731	733111102	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 10	m	194.000	6.11		1,185.34	1,185.34
41	K	731	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 15	m	476.000	6.23		2,965.48	2,965.48
42	K	731	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 20	m	162.000	7.13		1,155.06	1,155.06
43	K	731	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	m	170.000	8.83		1,501.10	1,501.10
44	K	731	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	138.000	10.69		1,475.22	1,475.22
45	K	731	733111107	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 40	m	86.000	12.07		1,038.02	1,038.02
46	K	731	733113112	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 10	ks	76.000	1.91		145.16	145.16

Objekt: Ústredné vykurovanie

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v EUR	Dodávka v EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12
47	K	731	733113113	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocele. rúrok závitových DN 15	ks	82.000	2.00		164.00	164.00
48	K	731	733113115	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocele. rúrok závitových DN 25	ks	6.000	3.55		21.30	21.30
49	K	731	733120826	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 60,3 do D 89	m	88.000	1.64		144.32	144.32
50	K	731	733120832	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 89 do D 133	m	78.000	1.86		145.08	145.08
51	K	731	733140811	Demontáž odvzdušňovacej nádoby a dýzy,odrezanie	ks	8.000	0.82		6.56	6.56
52	K	731	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	1,510.000	0.23		347.30	347.30
53	K	731	733190801	50	ks	142.000	0.05		7.10	7.10
54	K	731	733191111	Manžeta priestupová pre rúrky DN 20	ks	28.000	4.20		117.60	117.60
55	K	731	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1.500	111.86		167.79	167.79
D 734				Ústredné kúrenie, armatúry.				2,524.40	806.82	3,331.22
56	K	731	734100811	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50	ks	13.000	3.87		50.31	50.31
57	K	731	734100812	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100	ks	8.000	5.25		42.00	42.00
58	K	731	734100813	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 100 do DN 150	ks	4.000	9.17		36.68	36.68
59	K	731	734191821	Odrezanie príruby bez rozpojenia prírubového spoja do DN 50	ks	12.000	0.52		6.24	6.24
60	K	731	734191822	100	ks	10.000	1.05		10.50	10.50
61	K	731	734191823	150	ks	8.000	1.51		12.08	12.08
62	K	731	734200812	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1	ks	142.000	0.77		109.34	109.34
63	K	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	14.000	0.53		7.42	7.42
64	M	551	5517400250	Armatúry a príslušenstvo automatický odvzdušňovací ventil 3/8"	ks	14.000	4.20	58.80		58.80
65	K	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	82.000	1.55		127.10	127.10
66	M	551	5517101360	Armatúry a príslušenstvo HERZ RL-5 šrob.1/2"P	ks	51.000	5.30	270.30		270.30
67	M	551	5517102510	Armatúry a príslušenstvo HERZ termostat HERCULES	ks	51.000	10.27	523.77		523.77
68	M	551	5517103020	Armatúry a príslušenstvo HERZ ventil TS90 1/2"p	ks	51.000	9.37	477.87		477.87
69	K	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	76.000	1.55		117.80	117.80
70	M	551	5517101400	Armatúry a príslušenstvo HERZ RL-5 šrob.3/8"P	ks	48.000	4.24	203.52		203.52
71	M	551	5517102510	Armatúry a príslušenstvo HERZ termostat HERCULES	ks	48.000	10.27	492.96		492.96
72	M	551	5517103080	Armatúry a príslušenstvo HERZ ventil TS90 3/8"P-štantart	ks	48.000	8.31	398.88		398.88
73	K	731	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	10.000	2.05		20.50	20.50
74	M	551	5517400560	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" voda	ks	8.000	6.40	51.20		51.20
75	M	551	5517400340	Armatúry a príslušenstvo filter PICAL 1"	ks	2.000	3.42	6.84		6.84

Objekt: Ústredné vykurovanie

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v EUR	Dodávka v EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12
76	K	731	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	4.000	3.12		12.48	12.48
77	M	551	5517400410	Armatúry a príslušenstvo filter Y 6/4"	ks	1.000	7.74	7.74		7.74
78	M	551	5517400650	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 6/4"voda	ks	3.000	10.84	32.52		32.52
79	K	731	734211111	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	123.000	1.43		175.89	175.89
80	K	731	734291112	Ostané armatúry,kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 3/8	ks	12.000	4.25		51.00	51.00
81	K	731	734291113	Ostané armatúry,kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	ks	4.000	4.38		17.52	17.52
82	K	731	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0.300	33.20		9.96	9.96
D 735				Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				6,083.01	2,017.38	8,100.39
83	K	731	735111810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	m2	450.000	0.60		270.00	270.00
84	K	731	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies VSŽ s príplatkom 8 %	ks	101.000	1.12		113.12	113.12
85	K	731	735158110	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice jednoradového	ks	76.000	1.99		151.24	151.24
86	K	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	25.000	3.85		96.25	96.25
87	K	731	735159514	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového s odvzdušnením do 2040mm	sub	76.000	11.78		895.28	895.28
88	M	484	4845289000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 10S 400x0500	ks	3.000	17.53	52.59		52.59
89	M	484	4845357000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 10S 600x0500	ks	4.000	19.96	79.84		79.84
90	M	484	4845360000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 10S 600x0600	ks	4.000	22.79	91.16		91.16
91	M	484	4845360500	Vykurovacie telesá doskové KORAD 10S 600x0700	ks	1.000	26.07	26.07		26.07
92	M	484	4845361000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 10S 600x0800	ks	2.000	27.37	54.74		54.74
93	M	484	4845362000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 10S 600x1100	ks	3.000	35.58	106.74		106.74
94	M	484	4845362500	Vykurovacie telesá doskové KORAD 10S 600x1200	ks	2.000	37.90	75.80		75.80
95	M	484	4845363000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 10S 600x1300	ks	3.000	40.22	120.66		120.66
96	M	484	4845364500	Vykurovacie telesá doskové KORAD 10S 600x1600	ks	2.000	47.51	95.02		95.02
97	M	484	4845366010	Vykurovacie telesá doskové KORAD 10S 600x2400	ks	3.000	63.64	190.92		190.92
98	M	484	4845366090	Vykurovacie telesá doskové KORAD 10S 900x0900	ks	4.000	41.39	165.56		165.56
99	M	484	4845366670	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600X1100	ks	2.000	50.39	100.78		100.78
100	M	484	4845366680	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600X1200	ks	11.000	53.71	590.81		590.81
101	M	484	4845366690	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x1300	ks	8.000	57.02	456.16		456.16
102	M	484	4845366700	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600X1400	ks	3.000	60.37	181.11		181.11

Objekt: Ústredné vykurovanie

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v EUR	Dodávka v EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12
103	M	484	4845366710	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x1500	ks	8.000	63.69	509.52		509.52
104	M	484	4845366720	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x1600	ks	6.000	67.00	402.00		402.00
105	M	484	4845366740	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x1800	ks	3.000	73.67	221.01		221.01
106	M	484	4845366750	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x2000	ks	3.000	80.33	240.99		240.99
107	M	484	4845366840	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 900x1300	ks	1.000	82.09	82.09		82.09
108	K	731	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSZ P90 dvojradového s odvzdušnením do 2040mm	sub	25.000	14.40		360.00	360.00
109	M	484	4845375000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1400	ks	16.000	82.20	1,315.20		1,315.20
110	M	484	4845375500	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x2000	ks	1.000	112.31	112.31		112.31
111	M	484	4845375600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x2200	ks	1.000	122.22	122.22		122.22
112	M	484	4845376500	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 900x1100	ks	3.000	95.85	287.55		287.55
113	M	484	4845380650	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1200 AAA	ks	1.000	87.21	87.21		87.21
114	M	484	4845380700	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1300	ks	1.000	93.14	93.14		93.14
115	M	484	4845380800	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1500 AAA	ks	1.000	104.98	104.98		104.98
116	M	484	4845380900	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1700	ks	1.000	116.83	116.83		116.83
117	K	731	998735203	m	%	1.650	79.69		131.49	131.49
D 783				Dokončovacie práce - nátery				0.00	1,532.50	1,532.50
118	K	783	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	1,226.000	1.25		1,532.50	1,532.50
D OST				Ostatné				0.00	513.45	513.45
119	K	R	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0.113	0.00		0.00	0.00
120	K	HZS	HZS-001	Vyregulovanie vykurovania	hod	6.000	8.15		48.90	48.90
121	K	HZS	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšanju	hod	3.000	8.15		24.45	24.45
122	K	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	18.000	8.15		146.70	146.70
123	K	HZS	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	36.000	8.15		293.40	293.40
Celkom								19,670.55	17,905.24	37,575.79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy školy na ulici Čsl. Armády Gbely	JKSO		
Názov objektu	Plynofikácia	EČO		
Názov časti		Miesto		
		IČO		
Objednávateľ	Mesto Gbely			
Projektant	FB Projekt			
Zhotoviteľ	EURO-BUILDING, a.s. Bratislava		35683066	2020339211
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa		
	Ing. Kalmancaiová	16.12.2009		

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0	0	0.00

Rozpočtové náklady v €					
A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0.00	8	Práca nadčas 0.00	13	Zariad. staveniska 0.00%
2	Montáž 708.04	9	Bez pevnej podl. 0.00	14	Mimostav. doprava 0.00%
3	PSV Dodávky 20.20	10	Kultúrna pamiatka 0.00	15	Územné vplyvy 0.00%
4	Montáž 1,529.89	11		16	Prevádzkové vplyvy 0.00%
5	"M" Dodávky 0.00			17	Ostatné 0.00%
6	Montáž 0.00			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6) 2,258.13	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0.00
20	HZS 0.00	21	Kompl. činnosť 0.00	22	Ostatné náklady 0.00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis	Pečiatka Pečiatka Pečiatka	<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>D</th> <th>Celkové náklady</th> </tr> <tr> <td>23</td> <td>Súčet 7, 12, 19-22 2,258.13</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>20 % 2,258.13 DPH 451.63</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td>Cena s DPH (r. 23-24) 2,709.76</td> </tr> <tr> <th>E</th> <th>Prípochy a odpochy</th> </tr> <tr> <td>26</td> <td>Dodávky objednávateľa 0.00</td> </tr> <tr> <td>27</td> <td>Kízavá doložka 0.00</td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Zvýhodnenie + - 0.00</td> </tr> </table>	D	Celkové náklady	23	Súčet 7, 12, 19-22 2,258.13	24	20 % 2,258.13 DPH 451.63	25	Cena s DPH (r. 23-24) 2,709.76	E	Prípochy a odpochy	26	Dodávky objednávateľa 0.00	27	Kízavá doložka 0.00	28	Zvýhodnenie + - 0.00
D	Celkové náklady																	
23	Súčet 7, 12, 19-22 2,258.13																	
24	20 % 2,258.13 DPH 451.63																	
25	Cena s DPH (r. 23-24) 2,709.76																	
E	Prípochy a odpochy																	
26	Dodávky objednávateľa 0.00																	
27	Kízavá doložka 0.00																	
28	Zvýhodnenie + - 0.00																	

Stavba : Stavebné úpravy školy na ulici Čsl. armády Gbely

Objekt: Plynofikácia

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v EUR	Dodávka v EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12
D		HSV	Práce a dodávky HSV					0.00	708.04	708.04
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0.00	707.81	707.81
1	K	013	974031187	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺ. 300 mm a š. do 300 mm-0,101 t	m	56.000	7.73		432.88	432.88
2	K	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5.776	4.58		26.45	26.45
3	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5.776	23.69		136.83	136.83
4	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	173.276	0.32		55.45	55.45
5	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5.776	4.63		26.74	26.74
6	K	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	57.759	0.51		29.46	29.46
D		99	Presun hmôt HSV					0.00	0.23	0.23
7	K	011	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	T	0.028	4.99		0.14	0.14
8	K	012	998253010	Presun hmôt pre kolektory a kanály pre vedenie montované akéhokoľvek rozsahu a akejkoľvek hĺbky	T	0.028	3.22		0.09	0.09
D		PSV	Práce a dodávky PSV					20.20	1,432.09	1,452.29
D		723	Zdravotechnika - plynovod					20.20	1,321.58	1,341.78
9	K	721	723120203	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	1.000	9.17		9.17	9.17
10	K	721	723120205	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	20.000	11.70		234.00	234.00
11	K	721	723120206	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	12.000	12.77		153.24	153.24
12	K	721	723120805	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových nad 25 do DN 50 0,00342 t	m	6.000	1.95		11.70	11.70
13	K	721	723120809	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových nad 50 do DN 80 0,00828 t	m	12.000	2.01		24.12	24.12
14	K	721	723150312	Potrúbie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 57/2,9	m	4.000	11.37		45.48	45.48

Objekt: Plynofikácia

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v EUR	Dodávka v EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12
15	K	721	723150313	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 76/3,2	m	42.000	14.27		599.34	599.34
16	K	721	723150341	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 32/20	ks	3.000	8.96		26.88	26.88
17	K	721	723150345	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 80/50	ks	1.000	20.94		20.94	20.94
18	K	721	723150368	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych,chránička D 76/3,2	m	2.800	11.31		31.67	31.67
19	K	721	723150371	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych,chránička D 108/4	m	0.700	18.13		12.69	12.69
20	K	721	723190203	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	sub	4.000	27.22		108.88	108.88
21	K	721	723190901	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	1.000	0.59		0.59	0.59
22	K	721	723190907	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	18.000	0.52		9.36	9.36
23	K	721	723190909	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	ks	1.000	4.42		4.42	4.42
24	K	721	723190919	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 80	ks	1.000	7.31		7.31	7.31
25	K	721	723239102	Montáž armatury závitovej s dvoma závitmi,kohútik priamy,solenoidový ventil G 3/4	ks	4.000	2.00		8.00	8.00
26	M	551	5517400870	Armatury a príslušenstvo guľový kohút 3/4" plyn	ks	4.000	5.05	20.20		20.20
27	K	721	998723203	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1.000	13.79		13.79	13.79
D 783				Dokončovacie práce - nátery			0.00		110.51	110.51
28	K	783	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	37.000	1.25		46.25	46.25
29	K	783	783425350	Nátery kov.potr.a armatur syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	42.000	1.53		64.26	64.26
D OST				Ostatné			0.00		97.80	97.80
30	K	R	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0.214	0.00		0.00	0.00
31	K	HZS	HZS-001	Revízie	hod	8.000	8.15		65.20	65.20
32	K	HZS	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	2.000	8.15		16.30	16.30
33	K	HZS	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	2.000	8.15		16.30	16.30
Celkom								20.20	2,237.93	2,258.13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy školy na ulici Čsl. Armády Gbely		JKSO		
Názov objektu	Elektroinštalácia		EČO		
Názov časti			Miesto		
Objednávateľ	Mesto Gbely		IČO	IČ DPH	
Projektant	FB Projekt				
Zhotoviteľ	EURO-BUILDING, a.s. Bratislava		35683066	2020339211	
Rozpočet číslo	Spracoval		Dňa		
	Ing. Kalmancaiová		16.12.2009		

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0	0	0.00

Rozpočtové náklady v €										
A	Základné rozp. náklady		B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0.00	8	Práca nadčas	0.00	13	Zariad. staveniska	0.00%	0.00
2		Montáž	4,178.85	9	Bez pevnej podl.	0.00	14	Mimostav. doprava	0.00%	0.00
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kultúrna pamiatka	0.00	15	Územné vplyvy	0.00%	0.00
4		Montáž	0.00	11		0.00	16	Prevádzkové vplyvy	0.00%	0.00
5	"M"	Dodávky	15,438.00				17	Ostatné	0.00%	0.00
6		Montáž	6,238.07				18	VRN z rozpočtu		0.00
7	ZRN (r. 1-6)		25,854.92	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť	0.00	22	Ostatné náklady		0.00

Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22
				24	19 % 5,407.00 DPH
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis		Pečiatka		D Celkové náklady	
Zhotoviteľ				23	Súčet 7, 12, 19-22
Dátum a podpis		Pečiatka		24	20 % 20,447.92 DPH
				25	Cena s DPH (r. 23-24)

Odberateľ: Mesto Gbely
Projektant: Gustav Mach, Čáčov 195, 905 01 Senica
Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.

Stavba : Gbely-Stavebné úpravy školy ul. ČSA

Časť: Elektroinštalácia

Časť : Suterén , prízemie a I.poschodie

Rekapitulácia v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	4,178.85	0.00	4,178.85
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	4,178.85	0.00	4,178.85
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	6,000.62	15,438.00	21,438.62
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	237.45	0.00	237.45
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	6,238.07	15,438.00	21,676.07
Rozpočet celkom :	10,416.92	15,438.00	25,854.92

Odberateľ: Mesto Gbely
 Projektant: Gustav Mach, Čáčov 195, 905 01 Senica
 Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 16.12.2009

Stavba : Stavebné úpravy školy na ulici Čsl. armády Gbely
 Časť: Elektroinštalácia
 Časť : Suterén , prízemie a I.poschodie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30.1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
HSV									
8									
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
8 - RÚROVÉ VEDENIA									
1	R01	801-3-A	sekanie ryhy š.3cm, hl.3cm	2,670.000	m	1.12	2,990.40		2,990.40
2	R01	801-3-C	sekanie ryhy š.10cm, hl.3cm	695.000	m	1.71	1,188.45		1,188.45
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :							4,178.85		4,178.85
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							4,178.85	0.00	4,178.85
MCE									
921									
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
3	921	21001-0003	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 23 mm	280.000	m	0.63	176.40		176.40
4	MAT	345 700I02	Rúrka el-inšt PVC ohybná FX 20 IEC, izolačná	280.000	m	0.29		81.20	81.20
5	921	21001-0321	krabica inštaláčn do muríva Legrand okrúhla typ 892 23	217.000	kus	0.63	136.71		136.71
6	MAT	345 472A61	Zásuvka 16A / 400V ~, IP65	3.000	kus	2.32		6.96	6.96
7	MAT	345 611K02	HOP- Škatuľa KO 125 E+EPS2	1.000	kus	2.12		2.12	2.12
8	MAT	345 620K01	Škatuľa KR rozvodka KU 68-1903, D75x42	122.000	kus	1.22		148.84	148.84
9	921	21001-0322	Škatuľa KR D97, rozvodka kruhová, vrátane zapojenia	1.000	kus	2.81	2.81		2.81
10	MAT	341 000M58	Vodič CY 25 lano, zel/žlté	270.000	m	2.20		594.00	594.00
11	921	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	250.000	kus	0.15	37.50		37.50
12	921	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16	24.000	kus	0.53	12.72		12.72
13	921	21010-0004	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 25	24.000	kus	0.65	15.60		15.60
14	921	21010-0005	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 35	4.000	kus	0.81	3.24		3.24
15	921	21011-0001	Spínač nástenný IP44, rad.1	4.000	kus	1.75	7.00		7.00
16	921	21011-0041	Spínač zapustený IP20, rad.1	40.000	kus	1.22	48.80		48.80
17	921	21011-0043	Spínač zapustený IP20, rad.5	41.000	kus	1.30	53.30		53.30
18	921	21011-0044	demontáž spínačov a zásuviek	132.000	kus	0.65	85.80		85.80
19	921	21011-0045	Prepínač zapustený IP20, rad.6	14.000	kus	1.22	17.08		17.08
20	921	21011-1002	Zásuvka vstavaná 16A ,250V ,Valena	112.000	kus	1.63	182.56		182.56
21	921	21011-1031	Zásuvka nást, zapust IP41-46, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	2.000	kus	2.04	4.08		4.08
22	MAT	345 350A02	Spínač rad.1 3553-01929 S, IP44, plast - na povrch	4.000	kus	1.75		7.00	7.00

Časť: Elektroinštalácia

Časť : Suterén , prízemie a I.poschodie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30.1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
23	MAT	345 620K01	Škatuľa KR rozvodka KU 68-1903, D75x42	122.000	kus	1.22		148.84	148.84
24	MAT	345 700K03	Rúrka el-inšt PVC ohybná 2323, izolačná	280.000	m	0.29		81.20	81.20
25	921	21011-1062	Zásuvka nástenná 16A - 380V, 3P+N+Z	3.000	kus	2.53	7.59		7.59
26	921	21019-0001	Demontáž rozvodnice do 50 kg	3.000	kus	4.56	13.68		13.68
27	921	21019-0002	Montáž rozvodnice do 50 kg	6.000	kus	8.31	49.86		49.86
28	MAT	348 2P0106	Svietidlo stropné žiarivk.TCS160 2xTL-D36W IC3 + EL1, IP 20	97.000	kus	40.41		3,919.77	3,919.77
29	MAT	348 2P0106	Svietidlo stropné žiarivk.TCS160 2xTL-D36W IC3 + EL1, IP 20	2.000	kus	40.41		80.82	80.82
30	MAT	348 3P0002	Svietidlo stropné Philips žiarivk.FWG 210, 1xPL-C18W, IP66	7.000	kus	29.33		205.31	205.31
31	MAT	348 3P0006	Svietidlo žiarivk. Philips FWG 210 1xTL-C 26W, IP66	3.000	kus	29.33		87.99	87.99
32	MAT	348 3P0042	Svietidlo stropné žiarivk.Philips TCW 095/236D AC 2xTL-D36W IP 65	33.000	kus	42.61		1,406.13	1,406.13
33	MAT	348 3P0214	Svietidlo Philips RVIP 351 HPI -TP250W K A	7.000	kus	102.65		718.55	718.55
34	MAT	357 005P01	Rozvádzač RS01	1.000	kus	468.45		468.45	468.45
35	MAT	357 005P02	Rozvádzač RS1	1.000	kus	520.59		520.59	520.59
36	MAT	357 005P03	Rozvádzač RS2	1.000	kus	582.51		582.51	582.51
37	MAT	357 005P05	Rozvádzač RS1.1	1.000	kus	582.51		582.51	582.51
38	MAT	357 005P06	Rozvádzač RS02	1.000	kus	325.88		325.88	325.88
39	MAT	357 005P07	Rozvádzač RS03	1.000	kus	224.04		224.04	224.04
40	MAT	357 005P08	Rozvádzač RE1	1.000	kus	179.23		179.23	179.23
41	921	21019-0003	Montáž rozvodnice do 100 kg	1.000	kus	11.81	11.81		11.81
42	MAT	345 301A90	Spínač Valena rad.1, typ 774401	40.000	kus	3.14		125.60	125.60
43	MAT	345 301A90A	Tlačítko legrand zo sign. typ 744411	3.000	kus	3.14		9.42	9.42
44	MAT	345 313A90	Prepínač Valena rad 5, typ 774405	41.000	kus	4.03		165.23	165.23
45	MAT	345 325A90	Prepínač valena rad.6 , typ 774406	14.000	kus	3.18		44.52	44.52
46	MAT	345 350A01	Spínač rad.1 IP44, plast - na povrch	4.000	kus	1.75		7.00	7.00
47	MAT	345 450A32	Zásuvka Valena 2-nás. z prep. ochr. typP74396	112.000	kus	3.46		387.52	387.52
48	MAT	345 450A34	Zásuvka nástenná,16A,250V, IP44, plastová	2.000	kus	1.96		3.92	3.92
49	MAT	348 8S0114	Svietidlo núdzové EVOLUX 8W.3 NM / 3h / IP20,v cene svet.zdroj	13.000	kus	34.14		443.82	443.82
50	MAT	348 8S0478	Svietidlo núdzové SAFELUX 9W.3 NM / 3h / IP65,v cene svet.zdroj	1.000	kus	37.48		37.48	37.48
51	921	21020-0045	Svietidlo žiarivkové nástenné núdzové	14.000	kus	5.30	74.20		74.20
52	921	21020-1020	Svietidlo žiarivkové stropné IP20, 2x36W	132.000	kus	5.70	752.40		752.40
53	921	21020-1081	Svietidlo žiariv. exist. montáž	158.000	kus	5.70	900.60		900.60

Časť: Elektroinštalácia

Časť : Suterén , prízemie a I.poschodie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30.1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
54	921	21020-1082	Svietidlo žiariv. demontáž	158.000	kus	5.70	900.60		900.60
55	921	21020-2012	Svietidlo výbojkové 1x250W	7.000	kus	6.92	48.44		48.44
56	921	21020-3001	Svietidlo žiarivkové stropné FWG 210, 18W,250V	7.000	kus	5.70	39.90		39.90
57	921	21020-3002	Svietidlo žiarivkové FWG 210, 26W,250V	3.000	kus	5.70	17.10		17.10
58	921	21022-0002	Vedenie uzemňovacie na povrch FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	300.000	m	1.06	318.00		318.00
59	921	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	42.000	kus	1.71	71.82		71.82
60	921	21022-0325	Ekvipotenciálna svorkovnica - pripojenie	1.000	kus	8.15	8.15		8.15
61	921	21022-0452	Hlavné pospojovanie vodičom Cu 25 mm2	280.000	m	0.63	176.40		176.40
62	921	21080-0101	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 2x1,5	285.000	m	0.41	116.85		116.85
63	MAT	341 050M54	Vodič CYA (H07V-K 25) 25 zel/žltý	280.000	m	2.20		616.00	616.00
64	MAT	341 201M01	Kábel Cu jadro 750V CYKY 2Ax1,5	250.000	m	0.31		77.50	77.50
65	MAT	341 201M13	Kábel Cu jadro 750V CYKY 3Ax1,5	215.000	m	0.37		79.55	79.55
66	MAT	341 201M15	Kábel Cu jadro 750V CYKY 3Cx1,5	2,340.000	m	0.37		865.80	865.80
67	MAT	341 201M18	Kábel Cu jadro 750V CYKY 3Cx2,5	790.000	m	0.49		387.10	387.10
68	MAT	341 201M36	Kábel Cu jadro 750V CYKY 4Bx10	60.000	m	2.28		136.80	136.80
69	MAT	341 201M38	Kábel Cu jadro 750V CYKY 4Bx16	110.000	m	3.91		430.10	430.10
70	MAT	341 201M40	Kábel Cu jadro 750V CYKY 5Cx1,5	24.000	m	0.49		11.76	11.76
71	MAT	341 201M42	Kábel Cu jadro 750V CYKY 5Cx2,5	13.000	m	0.69		8.97	8.97
72	MAT	341 202M03	Kábel Cu jadro 1kV CYKY 4Bx25	150.000	m	6.76		1,014.00	1,014.00
73	921	21080-0105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	2,595.000	m	0.41	1,063.95		1,063.95
74	921	21080-0106	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	790.000	m	0.41	323.90		323.90
75	921	21080-0114	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 4x16	110.000	m	0.57	62.70		62.70
76	921	21080-0115	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x1,5	24.000	m	0.41	9.84		9.84
77	921	21080-0116	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x2,5	13.000	m	0.41	5.33		5.33
78	921	21080-0118	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x6-16	170.000	m	0.57	96.90		96.90
79	MAT	354 900O13	Kruhový vodič 8 mm. pozinkovaný obj.č.5021081	310.000	m	0.45		139.50	139.50
80	MAT	354 901Z01	- podpera vedenia do muríva PV 01	40.000	kus	0.39		15.60	15.60
81	MAT	354 901Z60	- podpera vedenia na plechové strechy PV 23	133.000	kus	0.35		46.55	46.55
82	MAT	354 903Z20	Svorka SS, spojovacia	32.000	kus	0.31		9.92	9.92
83	MAT	354 903Z23	Svorka SO, žľabová pre pripojenie odkvapových rúr	10.000	kus	0.24		2.40	2.40
84	921	21081-0089	Kábel 1kV pevne uložený CYKY 4x25	150.000	m	0.98	147.00		147.00
M21 - 155 Elektromontáže spolu :							6,000.62	15,438.00	21,438.62
946 M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon									0.00
85	946	46020-0263	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 80, zemina tr 3	15.000	m	2.97	44.55		44.55

Časť: Elektroinštalácia

Časť : Suterén , prízemie a I.poschodie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30.1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
86	946	46020-0273	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 90, zemina tr 3	15.000	m	3.67	55.05		55.05
87	946	46042-0382	Zriadenie kábl lôžka š 30cm, piesok, bet dosky 50x15x4cm	15.000	m	4.31	64.65		64.65
88	946	46056-0263	Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 80, zemina tr 3	15.000	m	2.44	36.60		36.60
89	946	46056-0263	Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 80, zemina tr 3	15.000	m	2.44	36.60		36.60
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon							237.45	0.00	237.45
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :							6,238.07	15,438.00	21,676.07
Rozpočet celkom :							10,416.92	15,438.00	25,854.92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy školy na ulici Čsl. Armády Gbely		JKSO		
Názov objektu	Oznamovací rozvod		EČO		
Názov časti			Miesto		
Objednávateľ	Mesto Gbely		IČO	IČ DPH	
Projektant	FB Projekt				
Zhotoviteľ	EURO-BUILDING, a.s. Bratislava		35683066	2020339211	
Rozpočet číslo	Spracoval		Dňa		
	Ing. Kalmancaiová		16.12.2009		

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0	0	0.00

Rozpočtové náklady v €										
A	Základné rozp. náklady		B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0.00	8	Práca nadčas	0.00	13	Zariad. staveniska	0.00%	0.00
2		Montáž	1,391.08	9	Bez pevnej podl.	0.00	14	Mimostav. doprava	0.00%	0.00
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kultúrna pamiatka	0.00	15	Územné vplyvy	0.00%	0.00
4		Montáž	0.00	11		0.00	16	Prevádzkové vplyvy	0.00%	0.00
5	"M"	Dodávky	5,051.43				17	Ostatné	0.00%	0.00
6		Montáž	419.48				18	VRN z rozpočtu		0.00
7	ZRN (r. 1-6)		6,861.99	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť	0.00	22	Ostatné náklady		0.00

Projektant				D		Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	6,861.99	
Objednávateľ				24	20 %	6,861.99 DPH	1,372.40
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)		8,234.39
Zhotoviteľ				E		Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky objednávateľa	0.00	
				27	Kízavá doložka	0.00	
				28	Zvýhodnenie + -	0.00	

Odberateľ: Mesto Gbely
Projektant: Gustav Mach, Čáčov 195, 905 01 Senica
Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.

Stavba : Gbely-Stavebné úpravy školy ul. Čsl. armády

Časť: Oznamovací rozvod

Časť : Suterén, prízemie a I.poschodie

MACH ELEKTROPROJEKT

Rekapitulácia v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
MATERIÁL spolu :	0.00	4,415.33	4,415.33
2 - ZÁKLADY spolu :	291.60	0.00	291.60
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	1,099.48	0.00	1,099.48
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	1,391.08	0.00	1,391.08
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	81.40	636.10	717.50
M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab	338.08	0.00	338.08
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	419.48	636.10	1,055.58
<u>Rozpočet celkom :</u>	<u>1,810.56</u>	<u>5,051.43</u>	<u>6,861.99</u>

Odberateľ: Mesto Gbely
 Projektant: Gustav Mach, Čáčov 195, 905 01 Senica
 Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 16.12.2009

Stavba : Stavebné úpravy školy na ulici Čsl. armády Gbely
 Časť: Oznamovací rozvod
 Časť : Suterén, prízemie a I.poschodie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30.1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
MAT			MATERIÁL						
1	MAT	345 600D01	Škatuľa KP prístrojová 6400-231 (KU 68/2-1901), D72x42	32.000	kus	0.61		19.52	19.52
2	MAT	345 610K03	Škatuľa KO odbočovací KO 97/5, D103x50	20.000	kus	0.61		12.20	12.20
3	MAT	345 695K01	Škatuľa KR rozvodka kovová, kerak.svorkovnica	13.000	kus	39.55		514.15	514.15
4	MAT	374 90L0001	Zásuvka legrand CAT5e UTP, 1xRJ45, 8 kont,typ 744242	12.000	kus	9.65		115.80	115.80
5	MAT	384 002	Reproduktór nástenný WA06165T, 6W	4.000	ks	21.06		84.24	84.24
6	MAT	384 003	Reproduktór nástenný WA06165T, 10W	16.000	ks	21.06		336.96	336.96
7	MAT	384 004	Záložný zdroj .typ UPS 800W	1.000	ks	536.07		536.07	536.07
8	MAT	384 005	Rozhlas. požiarňa ústredňa typ JPA 1240A, 300W,Morez Nitra	1.000	ks	403.28		403.28	403.28
9	MAT	389 000A01	Regulátor hlasitosti typ LS12RUP Gira standard 55	12.000	kus	10.47		125.64	125.64
10	MAT	389 000A02	Digit.záznamník JDM-10A, Morez Mitra	1.000	kus	224.04		224.04	224.04
11	MAT	389 000A03	MP3/CD prehrávač s tunerom typ TU-100D3, Morez Nitra	1.000	kus	317.73		317.73	317.73
12	MAT	389 000A04	časové hodiny s prehrávaním MP3-zvonenie, typ EL03-MP3,Morez	1.000	kus	444.01		444.01	444.01
13	MAT	389 000A05	Mikrofon WLM 206, Morez	1.000	kus	150.72		150.72	150.72
14	MAT	389 000A06	Dátová karta JRR10, Morez	1.000	kus	12.22		12.22	12.22
15	MAT	389 000A07	Stojan Rack 19" výška 6U,hlbka 500,Morez	1.000	kus	158.87		158.87	158.87
16	MAT	343 110130	Protipožiarna malta Intumex	38.000	kg	25.26		959.88	959.88
			MATERIÁL spolu :				0.00	4,415.33	4,415.33
HSV			PRÁCE A DODÁVKY HSV						
2			2 - ZÁKLADY						
17		21080-0101B	kábel CHKE-V 3x1,5	270.000		1.08	291.60		291.60
			2 - ZÁKLADY spolu :				291.60	0.00	291.60
8			8 - RÚROVÉ VEDENIA						
18	R01	801-3-A	sekanie ryhy š.3cm, hl.3cm	620.000	m	1.51	936.20		936.20
19	R01	801-3-C	sekanie ryhy š.10cm, hl.3cm	52.000		3.14	163.28		163.28
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :				1,099.48	0.00	1,099.48
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				1,391.08	0.00	1,391.08

Časť: Oznamovací rozvod

Časť : Suterén, prízemie a I.poschodie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30.1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
		MCE	PRÁCE A DODÁVKY M						0.00
		921	M21 - 155 Elektromontáže						0.00
20	921	21001-0003	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 23 mm	220.000	m	0.37	81.40		81.40
21	MAT	341 487M25	Kábel nehorľavý 1-CHKE-V 3x1,5	270.000	m	1.59		429.30	429.30
22	MAT	345 700I12	Rúrka el-inšt PVC ohybná HFX 20 IEC, izolačná	220.000	m	0.94		206.80	206.80
			M21 - 155 Elektromontáže spolu :				81.40	636.10	717.50
		922	M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab						0.00
23	922	22026-0002	Škatuľa KP 68 pod omietku	32.000	kus	0.45	14.40		14.40
24	922	22026-0005	Škatuľa KR 97 pod omietku	20.000	kus	0.45	9.00		9.00
25	922	22026-0025	Škatuľa KR 68 pod omietku vrátane vysek. lôžka	20.000	kus	0.69	13.80		13.80
26	922	22037-0001	Montáž rozhlasovej ústredne	1.000	kus	61.10	61.10		61.10
27	922	22037-0068	Meranie rozhlas zariadenia 800W	1.000	kus	40.74	40.74		40.74
28	922	22037-0441	Montáž repro v skrini do 10W	20.000	kus	2.40	48.00		48.00
29	922	22037-0476	Montáž regulátora hlasnosti	12.000	kus	2.89	34.68		34.68
30	922	22055-0011	Oživenie a odovzdanie dodávky	1.000	kus	97.76	97.76		97.76
31	922	22073-0351	Montáž zásuvky cad 5e	12.000	kus	1.55	18.60		18.60
			M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				338.08	0.00	338.08
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				419.48	636.10	1,055.58
			Rozpočet celkom :				1,810.56	5,051.43	6,861.99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy školy na ulici Čsl. Armády Gbely		JKSO		
Názov objektu	Zdravotechnika		EČO		
Názov časti			Miesto		
Objednávateľ	Mesto Gbely		IČO	IČ DPH	
Projektant	FB Projekt				
Zhotoviteľ	EURO-BUILDING, a.s. Bratislava		35683066	2020339211	
Rozpočet číslo	Spracoval		Dňa		
	Ing. Kalmancaiová		16.12.2009		

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0	0	0.00

Rozpočtové náklady v €							
A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0.00	8 Práca nadčas	0.00	13 Zariad. staveniska	0.00%	0.00
2	Montáž	6,453.10	9 Bez pevnej podl.	0.00	14 Mimostav. doprava	0.00%	0.00
3	PSV Dodávky	6,297.68	10 Kultúrna pamiatka	0.00	15 Územné vplyvy	0.00%	0.00
4	Montáž	7,865.74	11	0.00	16 Prevádzkové vplyvy	0.00%	0.00
5	"M" Dodávky	0.00			17 Ostatné	0.00%	0.00
6	Montáž	0.00			18 VRN z rozpočtu		0.00
7	ZRN (r. 1-6)	20,616.52	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0.00
20	HZS	0.00	21 Kompl. činnosť	0.00	22 Ostatné náklady		0.00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
		24	20 % 20,616.52 DPH
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpochy	
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy školy Čsl. armády Gbely

Objekt: Zdravotechnika

Časť:

JKSO:

Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávateľ: Mesto Gbely

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING, a.s.

Dátum: 16.12.2009

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
		EUR	EUR	EUR
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	6,453.10	0.00	6,453.10
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1,452.87	0.00	1,452.87
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4,857.93	0.00	4,857.93
99	Presun hmôt HSV	142.30	0.00	142.30
PSV	Práce a dodávky PSV	7,865.74	6,297.68	14,163.42
713	Izolácie tepelné	472.31	0.00	472.31
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	235.60	0.00	235.60
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	5,768.26	160.81	5,929.07
725	Zdravotechnika - zariad. predmety	1,382.14	5,721.35	7,103.49
732	Ústredné kúrenie, strojovne	7.43	415.52	422.95
OST	Ostatné	0.00	0.00	0.00
	<u>Celkom</u>	<u>14,318.84</u>	<u>6,297.68</u>	<u>20,616.52</u>

Stavba : Stavebné úpravy školy na ulici Čsl. armády Gbely

Objekt: Zdravotechnika

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12
D HSV Práce a dodávky HSV								0.00	6,453.10	6,453.10
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								0.00	1,452.87	1,452.87
1	K	014	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	48.000	12.63		606.24	606.24
2	K	014	612424992	Omietka zarabíčovanych rúr akoukoľvek maltou vápennou	m2	48.000	7.41		355.68	355.68
3	K	011	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 120 do 240 mm	M3	5.860	83.78		490.95	490.95
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								0.00	4,857.93	4,857.93
4	K	013	965042220	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm -2,200 t	M3	5.860	38.58		226.08	226.08
5	K	013	971033541	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 300 mm -1,875 t	m3	3.840	28.89		110.94	110.94
6	K	013	974031187	Vysekávane rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hl. 300 mm a š. do 300 mm-0,101 t	m	320.000	6.17		1,974.40	1,974.40
7	K	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	53.498	4.58		245.02	245.02
8	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	53.498	23.69		1,267.37	1,267.37
9	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,604.940	0.32		513.58	513.58
10	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	53.498	4.63		247.70	247.70
11	K	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	534.980	0.51		272.84	272.84
D 99 Presun hmôt HSV								0.00	142.30	142.30
12	K	011	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	T	17.332	4.99		86.49	86.49
13	K	012	998253010	Presun hmôt pre kolektory a kanály pre vedenie montované akéhokoľvek rozsahu a akejkolvek hĺbky	T	17.332	3.22		55.81	55.81
D PSV Práce a dodávky PSV								6,297.68	7,865.74	14,163.42
D 713 Izolácie tepelné								0.00	472.31	472.31
14	K	713	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 22 mm	m	32.000	1.52		48.64	48.64
15	K	713	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 26 mm	m	80.000	1.61		128.80	128.80

Objekt: Zdravotechnika

P.Č	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12
16	K	713	713482304	Montáž trubíc MIRELON hr.5 mm,vnút.priemer 35 mm	m	15.000	1.70		25.50	25.50
17	K	713	713482305	Montáž trubíc MIRELON hr.10 mm,vnút.priemer 42 mm	m	72.000	1.79		128.88	128.88
18	K	713	713482307	Montáž trubíc MIRELON hr.10 mm,vnút.priemer 65 mm	m	68.000	1.96		133.28	133.28
19	K	713	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1.550	4.65		7.21	7.21
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia								0.00	235.60	235.60
20	K	721	721170907	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 75	KUS	4.000	7.76		31.04	31.04
21	K	721	721170953	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 75	KUS	4.000	24.34		97.36	97.36
22	K	721	721170963	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 75	KUS	4.000	7.76		31.04	31.04
23	K	721	721170973	Oprava odpadového potrubia novodurového krátenie rúr D 75	KUS	4.000	0.18		0.72	0.72
24	K	721	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	M	8.000	7.22		57.76	57.76
25	K	721	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KUS	8.000	1.47		11.76	11.76
26	K	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	8.000	0.42		3.36	3.36
27	K	721	998721203	m	%	1.100	2.33		2.56	2.56
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod								160.81	5,768.26	5,929.07
28	K	721	722130211	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	M	32.000	8.20		262.40	262.40
29	K	721	722130212	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	M	80.000	8.31		664.80	664.80
30	K	721	722130213	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	M	15.000	12.73		190.95	190.95
31	K	721	722130214	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	M	72.000	14.06		1,012.32	1,012.32
32	K	721	722130216	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	M	68.000	19.83		1,348.44	1,348.44
33	K	721	722130916	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky nad 25 do DN 50	KUS	2.000	0.74		1.48	1.48
34	K	721	722131915	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 40	SUB	2.000	26.63		53.26	53.26

Objekt: Zdravotechnika

P.Č	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12
35	K	721	722131935	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 40	KUS	2.000	12.67		25.34	25.34
36	K	721	722170946	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok spojky pre rúry z rPE K 285 nátrubkové G 6/4	KUS	2.000	10.17		20.34	20.34
37	K	721	722190223	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 25	SUB	1.000	47.45		47.45	47.45
38	K	721	722190224	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 32	sub	2.000	61.18		122.36	122.36
39	K	721	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	KUS	43.000	3.80		163.40	163.40
40	K	721	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	ks	5.000	3.80		19.00	19.00
41	K	721	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1/2	KUS	12.000	3.41		40.92	40.92
42	K	721	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre batériu G 1/2	PČR	26.000	6.90		179.40	179.40
43	K	721	722229101	vytok.,plavak.,vypušt.,odvodnov.,kohút.plniaceho,vypustacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	1.000	2.55		2.55	2.55
44	M	422	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	1.000	2.85	2.85		2.85
45	K	721	722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi,posúvač klinový G 5/4	ks	5.000	2.35		11.75	11.75
46	M	551	5512627200	Posúvač pre UK mosadzný VE 3040 5/4"	ks	5.000	6.76	33.80		33.80
47	K	721	722233004	Montáž zariadenia magnetickej úpravy vody G 5/4	ks	1.000	4.35		4.35	4.35
48	M		EUV	Nechemická úprava vody EUV 32D	kpl	1.000	97.76	97.76		97.76
49	K	721	722239102	Montáž ventilu priameho,spätneho,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 3/4	ks	2.000	1.83		3.66	3.66
50	M	551	5517400500	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4"voda	ks	1.000	3.67	3.67		3.67
51	M	551	5512146800	Ventil parný spätný priamy mosadz. VE 3030 3/4"	ks	1.000	3.42	3.42		3.42
52	K	721	722239104	Montáž ventilu priameho,spätneho,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 5/4	ks	3.000	2.35		7.05	7.05
53	M	551	5512147200	Ventil parný spätný priamy mosadz. VE 3030 5/4"	ks	1.000	6.11	6.11		6.11
54	M	551	5517400630	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 5/4"voda	ks	2.000	6.60	13.20		13.20
55	K	721	722254126	Požiarne príslušenstvo,hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52 (s hydrant.nádstavcom a kľúčom)	SUB	5.000	218.34		1,091.70	1,091.70
56	K	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	320.000	0.86		275.20	275.20
57	K	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	320.000	0.55		176.00	176.00
58	K	721	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0.750	58.85		44.14	44.14
D 725			Zdravotechnika - zariad'. predmety					5,721.35	1,382.14	7,103.49

Objekt: Zdravotechnika

P.Č	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12
59	K	721	725122813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom 0,01720t	SUB	9.000	2.98		26.82	26.82
60	K	721	725122911	Príplatok za každý ďalší záchod	SUB	8.000	1.60		12.80	12.80
61	K	721	725129201	nádrže	SUB	6.000	20.94		125.64	125.64
62	M	642	6425211500	Pisoár biely 4406 V	kus	6.000	71.13	426.78		426.78
63	K	721	725210821	0,01946 t	SUB	12.000	2.67		32.04	32.04
64	K	721	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	SUB	20.000	16.65		333.00	333.00
65	M	642	6420139130	Sanitárna keramika JIKA OLYMP umyvadlo 1064.2 60cm	ks	20.000	28.47	569.40		569.40
66	K	721	725249101	Montáž sprchovej kabíny a misy z ocelového smaltovaného plechu sprchovej kabíny	SUB	5.000	94.90		474.50	474.50
67	M	552	5522302200	Sanitárna keramika RAVAK - ESKK2-90/R Wh+Wh Transparent	ks	5.000	306.33	1,531.65		1,531.65
68	M	552	5522317900	Sanitárna keramika RAVAK - vanička RADIUS-90 LA biela	ks	5.000	52.96	264.80		264.80
69	K	721	725530826	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody akumuláčného do 800 l 0,69347t	SUB	1.000	19.95		19.95	19.95
70	K	721	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	SUB	6.000	3.41		20.46	20.46
71	M		Senzor2	Pisoárový tlačidlový ventil nadomietkový s príp. rúrkou	kpl	6.000	22.00	132.00		132.00
72	K	721	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4 0,00156 t	SUB	12.000	1.60		19.20	19.20
73	K	721	725829301	Montáž batérie umyvadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	KUS	45.000	3.92		176.40	176.40
74	M	551	5514311410	Stojánková umyv. batéria tlačidlová typ 00590	kus	20.000	50.32	1,006.40		1,006.40
75	M	551	5514311420	Zmiešavací regulátor typ AO 950	kus	17.000	65.44	1,112.48		1,112.48
76	K	721	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	KUS	5.000	6.31		31.55	31.55
77	M	551	5514360600	Sprchová batéria KLUDI-MIX	ks	5.000	55.24	276.20		276.20
78	K	721	725859101	Montáž ventilu odpadového pre zariadenovacie predmety do DN 32	ks	9.000	2.19		19.71	19.71
79	M	551	5516171000	Uzávierka zápachová pisoárová T 2421 3	ks	9.000	18.29	164.61		164.61
80	K	721	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlová do D 40	ks	24.000	2.71		65.04	65.04
81	M	551	5516134000	Uzávierka umyvadla 1013s 5/4"	ks	24.000	2.85	68.40		68.40
82	K	721	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	KUS	21.000	0.18		3.78	3.78
83	M	551	5516757500	Dvierka krycie 30x30 cm komaxit biely	kus	21.000	8.03	168.63		168.63
84	K	721	998725202	m	%	0.300	70.83		21.25	21.25
D		732	Ústredné kúrenie, strojovne					415.52	7.43	422.95

Objekt: Zdravotechnika

P.Č	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12	
85	K	731	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového spirálového DN 25	sub	1.000	2.62		2.62	2.62	
86	M	426	4268150107	Cerpadlo GRUNDFOS UPS25-80 B 180 1X230V 50HZ 9H obj.č. 52588325	ks	1.000	415.52	415.52		415.52	
87	K	731	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1.150	4.18		4.81	4.81	
D			OST	Ostatné						0.00	
88	K	R	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	1.837	0.00			0.00	
Celkom								6.297.68	14.318.84	20.616.52	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy školy na ulici Čsl. Armády Gbely	JKSO	
Názov objektu	Vodovodná prípojka	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Gbely	IČO	IČ DPH
Projektant	FB Projekt		
Zhotoviteľ	EURO-BUILDING, a.s. Bratislava	35683066	2020339211
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Kalmancaiová	16.12.2009	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0	0	0.00

Rozpočtové náklady v €										
A	Základné rozp. náklady		B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	717.08	8	Práca nadčas	0.00	13	Zariad. staveniska	0.00%	0.00
2		Montáž	4,449.85	9	Bez pevnej podl.	0.00	14	Mimostav. doprava	0.00%	0.00
3	PSV	Dodávky	49.26	10	Kultúrna pamiatka	0.00	15	Územné vplyvy	0.00%	0.00
4		Montáž	177.37	11		0.00	16	Prevádzkové vplyvy	0.00%	0.00
5	"M"	Dodávky	0.00				17	Ostatné	0.00%	0.00
6		Montáž	0.00				18	VRN z rozpočtu		0.00
7	ZRN (r. 1-6)		5,393.56	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť	0.00	22	Ostatné náklady		0.00

Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22
				24	20 % 5,393.56 DPH
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis		Pečiatka			
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky objednávateľa
				27	Kízavá doložka
				28	Zvýhodnenie + -

Stavba : Stavebné úpravy školy na ulici Čsl. armády Gbely

Objekt: Vodovodná prípojka

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12
D		HSV	Práce a dodávky HSV					717.08	4,449.85	2,987.88
D		1	Zemné práce					0.00	1,507.70	1,507.70
1	K	221	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého,hr.100-200mm, 0,240t	m2	10.000	1.84		18.40	18.40
2	K	221	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	10.000	18.32		183.20	183.20
3	K	221	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	10.000	1.77		17.70	17.70
4	K	221	113107249	Príplatok za každých ďalších 50 mm hrúbky 0,135 t	m2	10.000	0.70		7.00	7.00
5	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	32.000	13.04		417.28	417.28
6	K	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	32.000	3.70		118.40	118.40
7	K	001	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	16.924	19.33		327.14	327.14
8	K	001	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	16.924	2.78		47.05	47.05
9	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	11.724	3.46		40.57	40.57
10	K	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	89.600	0.51		45.70	45.70
11	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11.724	0.81		9.50	9.50
12	K	R	171201205	Skládka	m3	11.724	15.48		181.49	181.49
13	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8.954	2.26		20.24	20.24
14	K	001	175101101	sypaniny	m3	5.970	7.79		46.51	46.51
15	K	001	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	5.970	4.61		27.52	27.52
D		4	Vodorovné konštrukcie					0.00	80.56	80.56
16	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2.000	26.67		53.34	53.34
17	K	271	452311121	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 10	m3	0.250	76.00		19.00	19.00
18	K	271	452386111	Vyrovňavací prstenec z prostého betónu tr.B 7,5 pod poklopy a mreže,výška do 100 mm	ks	1.000	8.22		8.22	8.22
D		5	Komunikácie					0.00	210.10	210.10

Objekt: Vodovodná prípojka

P.Č	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12
19	K	221	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.50 mm	m2	10.000	1.20		12.00	12.00
20	K	221	567115113	Podklad z prostého betónu tr.B 10 hr.100 mm	m2	10.000	7.83		78.30	78.30
21	K	221	578141111	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného s rozprestrením jemnozrnný hr.40 mm	m2	10.000	11.63		116.30	116.30
22	K	221	578901113	Zdrsnovací posyp liateho asfaltu z kameniva 8 kg/m2	m2	10.000	0.35		3.50	3.50
D 8 Rúrové vedenie								717.08	1,609.49	2,326.57
23	K	271	850265121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 100	ks	1.000	50.19		50.19	50.19
24	K	271	857241121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 80	ks	1.000	11.69		11.69	11.69
25	M	552	5525555800	Prechod prírubový D 80/50	ks	1.010	27.41	27.68		27.68
26	K	271	857261121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 100	ks	2.000	13.02		26.04	26.04
27	M	552	5525401200	Tvarovka prírubová hrdlová D 100 mm	ks	2.020	34.11	68.90		68.90
28	K	271	857263121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rur hrdlovych DN 100	ks	1.000	16.86		16.86	16.86
29	M	552	5525531600	Tvarovka príř. s príř. odb. D 100/80	ks	1.010	73.11	73.84		73.84
30	K	271	871211121	Montáž potrubia z tlakovych polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	25.000	0.12		3.00	3.00
31	M	286	2861118300	Rúrka novodurová ťahaná RPE 63x10,5 mm	kg	49.470	2.04	100.92		100.92
32	K	271	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	ks	1.000	5.97		5.97	5.97
33	K	271	891211111	Montaz vodovodného posuvaca s osadením zemnej supravý (bez poklopov) DN 50	ks	1.000	7.80		7.80	7.80
34	M	422	4229121000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 50 mm	ks	1.010	16.35	16.51		16.51
35	M	422	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1.010	17.65	17.83		17.83
36	M	422	4222370000	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 50 mm	ks	1.010	62.33	62.95		62.95
37	K	271	891211221	Montaz vodovodnej armatury na potrubí,posuváč v sachte s ručným kolieskom DN 50	ks	2.000	4.77		9.54	9.54
38	M	551	5512627600	Posúvač pre UK mosadzný VE 3040 2"	ks	2.020	16.54	33.41		33.41
39	K	271	891215321	Montáž spätnej klapky DN 50	ks	1.000	4.38		4.38	4.38
40	M	551	5512147600	Ventil parný spätný priamy mosadz. VE 3030 2"	ks	1.010	13.13	13.26		13.26
41	K	271	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	56.000	1.30		72.80	72.80
42	K	271	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	56.000	0.29		16.24	16.24
43	K	271	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2.000	101.57		203.14	203.14

Objekt: Vodovodná prípojka

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12
44	K	271	893232111	Sachta armaturná z prostého betónu so stropom z dielcov vnutor. pôdorys. plochy nad 2,50 do 3,50 m2	ks	1.000	1,039.26		1,039.26	1,039.26
45	M	593	5934316500	<i>Stropná doska hrúbky 15 PZD 60/180</i>	ks	4.040	34.77	140.47		140.47
46	K	271	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	4.000	15.14		60.56	60.56
47	M	552	5524311000	<i>Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600</i>	ks	1.000	161.31	161.31		161.31
48	K	271	899502211	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapustené-kapsové osadené do vynechaných otvorov	ks	6.000	10.59		63.54	63.54
49	K	271	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	56.000	0.33		18.48	18.48
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0.00	295.20	295.20
50	K	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	10.000	9.62		96.20	96.20
51	K	221	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad B15(C 12/15) hr. nad 100 do 150 mm	m	10.000	19.90		199.00	199.00
D		99	Presun hmôt HSV					0.00	746.80	746.80
52	K	271	998276101	Presun hmôt pre rurové vedenie hĺbene z rur z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	34.320	21.76		746.80	746.80
D		PSV	Práce a dodávky PSV					49.26	14.43	63.69
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					49.26	14.43	63.69
53	K	721	722229101	vytok.,plavak.,vypust.,odvodnov.,kohut.plniaceho,vypustacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	1.000	2.55		2.55	2.55
54	M	551	5517401570	<i>Armatúry a príslušenstvo ventil vypúšťací KFE 1/2"</i>	ks	1.000	1.80	1.80		1.80
55	K	721	722263417	1)	ks	1.000	11.44		11.44	11.44
56	M	388	3882145700	<i>Vodomer vm7 v/1 domovy sv</i>	ks	1.000	47.46	47.46		47.46
57	K	721	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0.700	0.63		0.44	0.44
D		OST	Ostatné					0.00	162.94	162.94
58	K	R	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0.011	0.00		0.00	0.00
59	K	R	P.C.	Porealizačné zameranie	kus	1.000	162.94		162.94	162.94
Celkom								766.34	4,627.22	5,393.56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy školy na ulici Čsl. Armády Gbely	JKSO	
Názov objektu	Stavebná časť - Neoprávnené výdaje	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Gbely	IČO	IČ DPH
Projektant	FB Projekt		
Zhotoviteľ	EURO-BUILDING, a.s. Bratislava	35683066	2020339211
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Kalmancaiová	16.12.2009	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0	0	0.00

Rozpočtové náklady v €					
A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0.00	8	Práca nadčas 0.00	13	Zariad. staveniska 0.00%
2	Montáž 10,495.00	9	Bez pevnej podl. 0.00	14	Mimostav. doprava 0.00%
3	PSV Dodávky 2,923.33	10	Kultúrna pamiatka 0.00	15	Územné vplyvy 0.00%
4	Montáž 321.63	11		16	Prevádzkové vplyvy 0.00%
5	"M" Dodávky 0.00			17	Ostatné 0.00%
6	Montáž 0.00			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6) 13,739.96	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0.00
20	HZS 0.00	21	Kompl. činnosť 0.00	22	Ostatné náklady 0.00

Projektant	Dátum a podpis	Pečiatka	D Celkové náklady	
			23	Súčet 7, 12, 19-22 13,739.96
			24	20 % 13,739.96 DPH 2,747.99
Objednávateľ	Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 16,487.95
			E Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ	Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa 0.00
			27	Kízavá doložka 0.00
			28	Zvýhodnenie + - 0.00

Odberateľ: Mesto Gbely
Projektant:
Dodávateľ: EURO - BUILDING

Stavba : Stavebné úpravy školy ČSA, Gbely - školský byt
Stavebná časť - Neoprávnené výdaje

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	9,691.53	0.00	9,691.53
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	803.47	0.00	803.47
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	10,495.00	0.00	10,495.00
766 - Konštrukcie stolárske spolu :	69.75	331.77	401.52
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	251.88	2,591.56	2,843.44
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	321.63	2,923.33	3,244.96
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	321.63	2,923.33	3,244.96
<u>Rozpočet celkom :</u>	<u>10,816.63</u>	<u>2,923.33</u>	<u>13,739.96</u>

Odberateľ: Mesto Gbely

Spracoval:

Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.

Dátum: 16.12.2009

Stavba : Stavebné úpravy školy na ulici Čsl. armády Gbely - školský byt

Stavebná časť - Neoprávnené výdaje

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. cena v EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
HSV PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	011	62247-5120	Omietka vonk. stien Silikátová Baumit hr. 3mm škrabaná štrukt.	208.980	m2	12.02	2,511.94		2,511.94
2	011	62599-1527	Zatepl.vonk.stien om.such.zm. polystyrén EPS70 hr.100mm	208.980	m2	28.70	5,997.73		5,997.73
3	011	62999-3511	Zatepl.vonk.ostenia šírka do250mm om.su.zm. EPS70 hr.30mm	50.100	m	23.59	1,181.86		1,181.86
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :							9,691.53	0.00	9,691.53
9 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
4	003	94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	208.980	m2	1.30	271.67		271.67
5	003	94194-1292	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	208.980	m2	0.76	158.82		158.82
6	003	94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	208.980	m2	0.77	160.91		160.91
7	014	95290-1110	Zakrytie otvorov - ochrana fóliou	44.090	m2	0.67	29.54		29.54
8	013	96806-2244	Vybúranie rámov okien drev. jedn. pevných	44.090	m2	4.14	182.53		182.53
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							803.47	0.00	803.47
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							10,495.00	0.00	10,495.00
PSV PRÁCE A DODÁVKY PSV									
76 76 - KONŠTRUKCIE									
766 766 - Konštrukcie stolárske									
9	766	76669-4112	Montáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. do 160cm	8.000	kus	3.93	31.44		31.44
10	766	76669-4113	Montáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. do 260cm	5.000	kus	5.31	26.55		26.55
11	766	76669-4114	Montáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. nad 260cm	2.000	kus	5.88	11.76		11.76
12	MAT	553 4C2504	Parapeta vonkajšia hliníková šír.210 mm bronz.elox	24.510	m	6.52		159.81	159.81
13	MAT	553 4C2513	Parapeta vonkajšia hliníková - bočné čelo šír.165-225 mm	15.000	pár	0.81		12.15	12.15
14	MAT	611 9A0104	Parapeta vnútorná šír.250 mm	24.510	m	6.52		159.81	159.81
766 - Konštrukcie stolárske spolu :							69.75	331.77	401.52
767 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
15	767	76763-1103	Montáž okien plastových	44.190	m2	5.70	251.88		251.88
16	MAT	611 433440	Okno plastové 145x155 OS1 pol.33	1.000	kus	107.54		107.54	107.54
17	MAT	611 433460	Okno plastové 115x185 OS1 pol.36	1.000	kus	103.47		103.47	103.47
18	MAT	611 433470	Okno plastové 160x180 OS1 pol.45	1.000	kus	160.50		160.50	160.50
19	MAT	611 433530	Okno plastové 95x150 OS1 pol.43	1.000	kus	84.73		84.73	84.73
20	MAT	611 433720	Okno plastové 210x180 OS2 2kr. pol.44	2.000	kus	189.83		379.66	379.66
21	MAT	611 433740	Okno plastové 300x185 OS2 2kr. pol.37	1.000	kus	277.81		277.81	277.81
22	MAT	611 433760	Okno plastové 205x180 OS2 2kr. pol.32	2.000	kus	187.38		374.76	374.76
23	MAT	611 433940	Okno plastové 80x120 OS2 pol.30	3.000	kus	70.06		210.18	210.18
24	MAT	611 433990	Okno plastové 205x180 OS2 pevná priečka pol.29	1.000	kus	187.38		187.38	187.38
25	MAT	611 434110	Okno plastové 296x185 O2 s priečkami pol.35	1.000	kus	275.37		275.37	275.37
26	MAT	611 436720	Dvere vchodové plast. bezp. sklo 145x205 pol.31	1.000	kus	430.16		430.16	430.16
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :							251.88	2,591.56	2,843.44
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							321.63	2,923.33	3,244.96
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							321.63	2,923.33	3,244.96
Rozpočet celkom :							10,816.63	2,923.33	13,739.96

Rozpočet vnútorného vybavenia ZUŠ Gbely

633001

NÁZOV	KS	jednotková cena eur bez DPH	jednotková cena eur s DPH (20%)	cena spolu s DPH
Stôl grafický 60 x 90 polohovateľná doska	4	75.63 €	90.76 €	363.02 €
Učiteľská katedra	3	105.89 €	127.07 €	381.20 €
Študentská stolička veľkosť 4	15	15.01 €	18.01 €	270.18 €
Učiteľská stolička	3	34.78 €	41.74 €	125.21 €
Lavica 1 miesta, výškovo nastaviteľná s naklápacou doskou	2	67.23 €	80.68 €	161.35 €
Študentská stolička veľkosť 6	12	15.01 €	18.01 €	216.14 €
Lavica šatňová s vešiakom 200 cm	5	138.39 €	166.07 €	830.34 €
Šatník skriňová 72x180x60 cm	9	70.26 €	84.31 €	758.81 €
Skrinka policová s dverami 72x180x40 dvere 70 cm	9	68.32 €	81.98 €	737.86 €
Stôl so sklopnými nohami	12	144.21 €	173.05 €	2,076.62 €
Spolu				5,920.74 €

Rozpočet IKT vybavenia ZUŠ Gbely

633002

POMENOVANIE	počet	Mj	jednotková cena	cena spolu v €
PC zostava komplet + OP	2	ks	415.00 €	830.00 €
Spolu				830.00 €
DPH 20%				166.00 €
Celkom				996.00 €

633013

POMENOVANIE	počet	Mj	jednotková cena	cena spolu v €
Software Photoshop	1	ks	759.00 €	759.00 €
Software Office	1	ks	139.57 €	139.57 €
Spolu				898.57 €
DPH 20%				179.71 €
Celkom				1,078.28 €